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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

АНДРІЙ ПИШНИЙ:
«НБУ зберігатиме активну 

присутність на ринку: 
компенсуватиме 

структурний дефіцит 
іноземної валюти та 

убезпечуватиме  
курсову динаміку від  

різких рухів».

Програма підтримки 
Нансена — зразок 
партнерства

ФІНАНСОВИЙ ІНСТРУМЕНТ. Норвезький уряд уповноважив 
Норвезький інвестиційний фонд для країн, що розвиваються, ін-
вестувати в Україну. Капітал, наданий Norfund, дасть змогу знизи-
ти ризики для компаній, які інвестують в Україну, зокрема норвезь-
ких.

2024 року уряд Норвегії має намір спрямувати майже 250 міль-
йонів норвезьких крон на інвестиції Norfund в Україну. Фінансуван-
ня буде надано в межах Програми підтримки Нансена для Украї-
ни. Уряд також планує продовжити цю ініціативу в наступні роки.

«Залучення приватного капіталу вкрай необхідне для підтримки 
проєктів відбудови та відновлення. Дякую уряду Норвегії за це рі-
шення, яке не лише відкриває шлях для інвестицій Norfund, а й під-
тримує зусилля Міністерства економіки в реалізації загальної стра-
тегії із залучення державних і приватних інвестицій обсягом до 40 
мільярдів євро у співпраці з міжнародними фінансовими організа-
ціями й агенціями розвитку», — зазначила перший віцепрем’єр-
міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

Norfund робить інвестиції в акціонерний капітал, що пов’язано з 
вищими ризиками, ніж позики та гарантії, які пропонують агенції 
розвитку і багатосторонні банки. Як інвестиційний фонд Norfund та-
кож працює над створенням робочих місць та підтримкою зелено-
го переходу шляхом інвестування в компанії, що сприяють стало-
му розвитку. 

За словами міністра міжнародного розвитку Норвегії Анне Бе-
ате Крістіансен Твіннерейм, Norfund має досвід роботи на ринках 
з високими ризиками, тому стане важливим інструментом для за-
лучення інвестицій приватного сектору у проєкти відновлення. Зо-
крема це допоможе зменшити розрив між нагальними потребами 
України у відбудові та обсягами доступного фінансування.

Програма підтримки Нансена (Nansen Support Programme for 
Ukraine) — норвезька цивільна та військова програма підтримки 
на суму 75 мільярдів норвезьких крон на період 2023—2027 ро-
ків. Розподіл між цивільною та військовою підтримкою роблять що-
річно відповідно до потреб України. 2023-го було розподілено при-
близно 19,9 мільярда норвезьких крон із програми підтримки Нан-
сена: 8,9 мільярда — цивільної та гуманітарної підтримки та 11 мі-
льярдів — військової, повідомляє Мінекономіки.

72,4 млрд грн 
в еквіваленті залучило від випуску 
державних облігацій Міністерство 

фінансів у вересні 2024 року.   
Це у 2,5 раза більше, ніж у серпні 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд ухвалив рішення про 
залучення  додатково майже 62 мільйонів євро від ЄІБ  
на соціальні та енергетичні проєкти

Розбудова коаліції 
відновлення триває

Голова Національного банку  про те, що регулятор 
продовжує режим керованої гнучкості курсу гривні Ф
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друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Триває передплата на ІV квартал 2024 р. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»:  www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 18 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035
На 1 місяць   144 грн
На 3 місяці   432 грн

ІНДЕКС 40227
На 4 квартал    396 грн

Дипломатія та міжнародний бізнес мають 
підсилювати одне одного

НАЦІОНАЛЬНИЙ ІНТЕРЕС. Днями в 
МЗС відбулася зустріч міністра закор-
донних справ Андрія Сибіги із представ-
никами українських ділових кіл. У ній 
узяли участь представники українських 
компаній середнього та великого бізне-
су, експортерів, торговельних палат, біз-
нес-асоціацій та корпорацій.

«Дипломатія та український міжна-
родний бізнес можуть і мають підсилю-
вати одне одного в національних інтере-
сах України. МЗС відіграватиме важливу 
координаційну роль у просуванні україн-
ського бізнесу на міжнародних ринках», 
— заявив Андрій Сибіга.

Міністр висловив вдячність україн-
ським підприємцям за стійкість в умо-
вах повномасштабної російської агре-
сії. Він зауважив, що підтримка економі-
ки України вкрай важлива для забезпе-
чення обороноздатності нашої держави, 
а серед пріоритетів міністерства — ро-
бота з відкриття нових ринків для укра-
їнського бізнесу та зняття штучних пе-
репон.

Андрій Сибіга окремо наголосив 
на важливості посилення економіч-
ної складової роботи українських по-
сольств і розповів про нові можливості 
для експортерів, які створює відкриття 

закордонних дипломатичних установ, 
зокрема в Африці й Латинській Аме-
риці. Міністр зробив окремий акцент 
на планах розвитку співпраці з україн-
ським бізнесом в частині публічної та 
культурної дипломатії, а також заува-
жив, що діалог дипломатів і бізнесу бу-
де регулярним.

У межах зустрічі окрему увагу було 
приділено ініціативі «Зроблено в Укра-
їні» та міжнародній платформі МЗС 
«Nazovni», призначеній для надання ди-
пломатичного сприяння українському 
бізнесу у виході на іноземні ринки, пові-
домляє МЗС.
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документи
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 27 вересня 2024 р. № 919-р 

Київ

Про призначення Ткаченка Т. Ф.  
заступником Міністра розвитку громад  

та територій України
Призначити Ткаченка Тимура Фіруддіновича заступником Міністра розвитку гро-

мад та територій України.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 вересня 2024 р. № 921-р 
Київ

Про передачу нежитлових приміщень  
у власність Золотоніської міської територіальної 

громади Золотоніського району  
Черкаської області 

Передати нежитлові приміщення загальною площею 112,6 кв. метра (реєстрацій-
ний номер 1396579771104) в будівлі по вул. Шевченка, 61, у м. Золотоноші Золото-
ніського району Черкаської області у власність Золотоніської міської територіаль-
ної громади.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 жовтня 2024 р. № 923-р 
Київ

Про звільнення Дубинського Г. П.  
з посади заступника Міністра цифрової  

трансформації України 
Звільнити Дубинського Георгія Петровича з посади заступника Міністра цифрової 

трансформації України за власним бажанням.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 жовтня 2024 р. № 924-р 
Київ

Про призначення Адаманова Е. Б.  
заступником Міністра охорони здоров’я України 

Призначити Адаманова Едема Бекіровича заступником Міністра охорони здоров’я 
України.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 жовтня 2024 р. № 925-р 
Київ

Про призначення Семенця О. С.  
заступником Міністра захисту довкілля  

та природних ресурсів України 
Призначити Семенця Олександра Степановича заступником Міністра захисту до-

вкілля та природних ресурсів України. 
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 жовтня 2024 р. № 926-р 
Київ

Про призначення Білецького С. В.  
державним секретарем Міністерства розвитку 

громад та територій України 
Призначити Білецького Сергія Володимировича державним секретарем Міністер-

ства розвитку громад та територій України з дати початку фактичного виконання ним 
посадових обов’язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування 
воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 жовтня 2024 р. № 927-р 
Київ

Про звільнення Гайдера С. М.  
з посади заступника Міністра  

оборони України 
Звільнити Гайдера Станіслава Мечеславовича з посади заступника Міністра обо-

рони України за власним бажанням.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 жовтня 2024 р. № 928-р 
Київ

Про звільнення Дараган Л. В.  
з посади державного секретаря Міністерства  

оборони України 
Звільнити Дараган Людмилу Віталіївну з посади державного секретаря Мініс-

терства оборони України за угодою сторін (пункт 3 частини першої статті 83 Закону 
України «Про державну службу»).

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 жовтня 2024 р. № 929-р 
Київ

Про тимчасове покладення виконання  
обов’язків державного секретаря Міністерства 

оборони на Нікітенка Н. С.
Покласти тимчасово, до призначення в установленому порядку державного се-

кретаря Міністерства оборони України, виконання обов’язків державного секретаря 
Міністерства оборони України на начальника управління взаємодії з органами дер-
жавної влади зазначеного Міністерства Нікітенка Нікіту Сергійовича.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 1 жовтня 2024 р. № 931-р 
Київ

Про включення індустріального парку  
«Ф’ЮЧЕ ІНДАСТРІ ХАБ» до Реєстру 

індустріальних (промислових) парків
1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк 

«Ф’ЮЧЕ ІНДАСТРІ ХАБ».
2. Взяти до відома, що:
ініціатором створення індустріального парку «Ф’ЮЧЕ ІНДАСТРІ ХАБ» є товариство 

з обмеженою відповідальністю «ВІННЕР ІНВЕСТ КАПІТАЛ»;
строк, на який створено індустріальний парк, становить 50 років;
індустріальний парк розміщується на території м. Волочиська Хмельницького ра-

йону Хмельницької області.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 жовтня 2024 р. № 936-р 
Київ

Про звільнення Крамаренко О. В.  
з посади заступника Міністра  

захисту довкілля та природних  
ресурсів України 

Звільнити Крамаренко Олену Володимирівну з посади заступника Міністра захис-
ту довкілля та природних ресурсів України відповідно до абзацу четвертого частини 
другої статті 9 Закону України «Про центральні органи виконавчої влади».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 жовтня 2024 р. № 937-р 
Київ

Про звільнення Федоренка Є. О.  
з посади заступника Міністра  

захисту довкілля та природних ресурсів  
України з питань європейської інтеграції

Звільнити Федоренка Євгенія Олександровича з посади заступника Міністра за-
хисту довкілля та природних ресурсів України з питань європейської інтеграції від-
повідно до абзацу четвертого частини другої статті 9 Закону України «Про централь-
ні органи виконавчої влади».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 жовтня 2024 р. № 938-р 
Київ

Про призначення Крамаренко О. В. 
першим заступником Міністра  

захисту довкілля та природних ресурсів  
України

Призначити Крамаренко Олену Володимирівну першим заступником Міністра за-
хисту довкілля та природних ресурсів України. 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 жовтня 2024 р. № 939-р 
Київ

Про призначення Рябикіна О. В.     
   заступником Міністра розвитку громад  

та територій України
Призначити Рябикіна Олексія Володимировича заступником Міністра розвитку 

громад та територій України. 
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 жовтня 2024 р. № 940-р 
Київ

Про призначення Пономаренко К. В. 
членом Національної комісії зі стандартів 

державної мови
Призначити Пономаренко Катерину Вікторівну членом Національної комісії зі 

стандартів державної мови строком на шість років.
Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 жовтня 2024 р. № 941-р 
Київ

Про затвердження складу комісії  
з проведення конкурсу на зайняття посади  

Директора Бюро економічної безпеки 
Відповідно до частини третьої статті 15 Закону України «Про Бюро економічної 

безпеки України» затвердити склад комісії з проведення конкурсу на зайняття поса-
ди Директора Бюро економічної безпеки згідно з додатком.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

Додаток 
до розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 4 жовтня 2024 р. № 941-р

СКЛАД 
комісії з проведення конкурсу на зайняття  

посади Директора Бюро економічної безпеки

Члени комісії, визначені Кабінетом Міністрів України
ГИЛЯКА Олег Сергійович — заступник головного ученого секретаря — начальник 

управління стратегічного розвитку Національної академії правових наук 
МАЦЕЛИК Тетяна Олександрівна — професор кафедри фінансового та податко-

вого права Державного податкового університету
ПОНОМАРЕНКО Юрій Анатолійович — завідувач кафедри кримінального права 

Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого
Члени комісії, визначені Кабінетом Міністрів України на підставі пропозиції міжна-

родних та іноземних організацій, які відповідно до міжнародних або міждержавних 
угод протягом останніх трьох років до дня звільнення Директора БЕБ надавали Украї-
ні міжнародну технічну допомогу у сфері запобігання і протидії корупції та/або у сфе-
рі реформування органів правопорядку

ВАССЕРСТРОМ Джеймс — засновник та виконавчий директор Фундації доброчес-
ності та притулку, Торонто, Канада, засновник та виконавчий директор/старший кон-
сультант The Wasserstrorri Group, Салоніки, Греція

МАЛАСКЕВІЧЮС Донатас — керівник Бюро зв’язків Литовської поліції при ЄВРО-
ПОЛ, експерт із запобігання корупції Проекту ЄС у зміцненні стійкості Інтегровано-
го управління кордонами в Україні (EU4IBM-Resilience), реалізованого Міжнародним 
центром з питань міграційної політики розвитку (ICMPD)

СТЕФАН Лаура — засновник та виконавчий директор Експертного Форуму (EFOR), 
міжнародний експерт з питань антикорупційної реформи для Європейської Комісії, 
Світового банку, Програми розвитку ООН, Організації економічного співробітництва 
та розвитку (ОЕСР), Голова Регіональної антикорупційної ініціативи

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 жовтня 2024 р. № 942-р 
Київ

Деякі питання діяльності акціонерного  
товариства «Сенс Банк»

З метою забезпечення проведення конкурсного відбору претендентів  на посади 
незалежних членів наглядової ради акціонерного товариства «Сенс Банк» визначити:

товариство з обмеженою відповідальністю «Екзекьютів Серч Юкрейн» компанією 
з добору персоналу для обрання претендентів на посади незалежних членів нагля-
дової ради акціонерного товариства «Сенс Банк» та умови оплати його послуг у роз-
мірі 3999000 гривень (без податку на додану вартість, що сплачується додатково);

умови договору про надання послуг між акціонерним товариством «Сенс Банк» та 
товариством з обмеженою відповідальністю «Екзекьютів Серч Юкрейн» (додають-
ся до оригіналу);

голову правління акціонерного товариства «Сенс Банк» Ступака Олексія Віталі-
йовича уповноваженою особою на підписання договору  між акціонерним товари-
ством «Сенс Банк» та товариством з обмеженою відповідальністю «Екзекьютів Серч 
Юкрейн».

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 4 жовтня 2024 р. № 943-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків  
державного бюджету, передбачених 

Національній академії  
аграрних наук на 2024 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити 
у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Національній ака-
демії аграрних наук на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перероз-
поділ видатків державного бюджету шляхом:

1) зменшення обсягу видатків споживання за програмою  6591100 «Збереження 
природно-заповідного фонду в біосферному заповіднику «Асканія-Нова» на 12 834,8 
тис. гривень (з них оплата праці —  9 346,9 тис. гривень, комунальні послуги та енер-
гоносії — 1 537,3 тис. гривень);

2) збільшення обсягу видатків розвитку за програмою 6591060 «Наукова і науко-
во-технічна діяльність у сфері агропромислового комплексу» на 12 834,8 тис. гри-
вень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення змін до розпису державного бю-
джету, пов’язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього роз-
порядження.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ  
ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 
27.08.2024 року було постановлено про здійснення спеціального судо-
вого провадження у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР за №62022080030000119 від 26.07.2022 року за обвину-
ваченням Дубового Івана Анатолійовича, 30.04.1983 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
Українии.

 Підготовчі судові засідання призначено о 09-00 годині 07.10.2024 
року, о 09-20 год. 11.11.2024 року, у приміщенні суду за адресою:  
м. Херсон, вул. В. Примаченка, 6/29, зал № 208.

 У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 134, 135, 323 
КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ду-
бового Івана Анатолійовича, 30.04.1983 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: м. Херсон, проспект Текстильників, 8, кв. 62, для 
участі у розгляді кримінального провадження №766/7677/23 у вчиненні 
кримінального правопорушення за  ч. 2 ст. 111 КК України у якості об-
винуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ОГОЛОшЕННЯ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.06.2024 року розгляд обвинувального акту у кримінальному про-
вадженні відомості про яке внесено до ЄРДР за №12024231020000401 від 30.04.2024 року за обвинуваченням Савел’єва Юрія Олек-
сійовича, 12.06.1958 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призна-
чено до підготовчого судового засідання.

 Підготовче судове засідання призначено на 08.10.2024 – 09:15 годину у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володими-
ра Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської облас-
ті викликає Савел’єва Юрія Олексійовича, 12.06.1958 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, пров. Тор-
педний, буд. 8, для участі у розгляді кримінального провадження №766/8557/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5  
ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до су-
ду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю. М. Єпішин

 Ухвалою Голосіївського районного суду м. Києва від 30 вересня 2024 року кримінальне прова-
дження, внесене до ЄРДР за № 42016000000002599 від 27 вересня 2016 року, за обвинуваченням 
Прищепи Ангелини Володимирівни, 07 червня 1974 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, призначено до судового розгляду в поряд-
ку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia).

Суддя Ю. Ф. Токман
____________________________________________

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Ільченка Сергія Миколайовича, 
10.06.1980 року народження, (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. 
Московська 138, кв. 44), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 5 КК 
України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 жовтня 2024 року о 10:00 год.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу.

 Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Ка-
лини, 5-В, зал судових засідань №3, під головуванням судді Татаурової І. М.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.
____________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Барінова Олега Сергійовича, як підозрю-
ваного на 14 годину 00 хвилин 14 жовтня 2024 року у справі у клопотанні старшого слідчого 1 від-
ділу слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим про обрання запобіжного заходу у 
вигляді тримання під вартою відносно Барінова Олегна Сергійовича, у вчиненні злочину, передба-
ченого ч.5 ст.111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для участі у підготов-
чому судовому засіданні.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважаетъся належним повідомленням., а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Іваніна Ю. В.
____________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає Голодка Андрія Володимировича, 20.03.1974 
р.н., громадянина України, уродженця м. Первомайська, Луганської області, остання відома адре-
са проживання: Україна, м. Луганськ, к-л. Ватутіна, 4, кв. 40, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбачених ч. 7 ст. 111-1, КК України у кримінальному провадженні  
№ 62022100130000410 від 21.07.2022, в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К. Е., яке призначено на 09 жовтня 2024 року на 10 год. 50 хв., в приміщенні Печерського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження

____________________________________________

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ
Печерський районний суд м. Киева повідомляє про розгляд кримінального провадження 

№62022100130000411 від 21.07.2022 за обвинуваченням Пипенка Сергія Вікторовича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 14 жовтня 2024 року о 09 год. 20 хв. в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204,

Головуючий суддя Шапутько С. В.
____________________________________________

Чепаку Олександру Олександровичу
вул. Лісна, 1 a, с. Стародубівка, Донецька область

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ
Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження 

№62022000000000645 від 25.08.2022 за обвинуваченням Чепака Олександра Олександровича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 15 жовтня 2024 року о 13 год. 30 хв. в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва, за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 204. 
Головуючий суддя Шапутько С. В., судді, що входять до складу суду — Остапчук Т. В. та Хайнаць-
кий Є. С.

_____________________________________________

Шавешову Рамазу Сергійовичу
м. Київ, вул. Ш. Алейхема, 13, кв.14 

м. Київ, вул. Берлінського, 20, кв. 116

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ
Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального проваджен-

ня №120151000600004332 від 29.06.2015, за обвинуваченням Шавешова Рамаза Сергійовича 
21.04.1977 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5. ст. 185, ч. 2 ст. 185 
КК України, в якому буде вирішуватись клопотання прокурора про обрання запобіжного заходу у ви-
гляді тримання під вартою відносно обвинуваченого Шавешова Рамаза Сергійовича.

Судове засідання відбудеться 09 жовтня 2024 рок’у об 11 год. 10 хв. в приміщенні Печерського 
районного суду м. Києва, за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 204, головуючий 
суддя Шапутько С. В., судді, які входять до складу суду — Остапчук Т. В. та Ільєва Т. Г.

____________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Шаповалова Віктора Валерійови-
ча, 07.11.1980 року народження (зареєстрований та проживає за адресою: м. Харків, проспект Трак-
торобудівників, буд. 118, кв. 57) у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 365 КК України ( в редакції від 07.04.2011 року) ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 258 КК України ( в редак-
ції від 21.09.2006), ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в 
редакції від 05.11.2009), ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4 ст. 41, ч. 3  
ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України 

• у судове засідання, яке відбудеться 11 жовтня 2024 року о 13 год 00 хв; 
Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду  

м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмиренко 
Л. В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

____________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Януковича Віктора Федоровича, 
09.07.1950 року народження (зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська Набережна, 
15, корус 5, кв. 13, останнє відоме місце проживання: вул. Івана Франка, 19, резиденція «Межгір’я»,  
с. Нові Петрівці, Вишгородський район, Київська область) у вчиненні кримінальних правопорушень 
передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України та обвинуваченого Кобзаря Костянти-
на Миколайовича, 25.12.1969 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Євгена Ко-
новальця (Щорса), буд. 44-а, кв. 146, м. Київ) у вчиненні кримінальних правопорушень передбаче-
них ч. 1 ст. 408, ч. 2 ст. 332 КК України у судове засідання, що відбудеться: 09 жовтня 2024 об 11:00.

Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду  
м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 під головуванням судді Казмирен-
ко Л. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

____________________________________________

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебувало кримінальне провадження  
№1-кп/758/250/24 (справа № 758/3889/17) за обвинуваченням Можелянського Віктора Анатолійови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Подільський 
районний суд м. Києва повідомляє Можелянського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року наро-
дження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: вул. Маршала Жукова, б. 35, кв. 53, м. Сім-
ферополь, АР Крим, Україна, про те, що вироком від 24.09.2024 Можелянського Віктора Анатолі-
йовича визнали винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, та призначили йому покарання у виді 13 (тринадцяти) років позбавлення волі з конфіскаці-
єю майна. Строк відбування покарання Можелянського Віктора Анатолійовича, 10.05.1964 року на-
родження, обраховувати з моменту звернення вироку до виконання. Речові докази — залишити в 
матеріалах кримінального провадження. На вирок можуть бути подані учасниками судового прова-
дження апеляційні скарги до Київського апеляційного суду через Подільський районний суд міста 
Києва протягом тридцяти днів з моменту його проголошення. Вирок суду набирає законної сили піс-
ля закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Учасники судо-
вого провадження мають право отримати в суді копію вироку.

Суддя Казмиренко Л. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Галла Костянтин Георгійович, 13 грудня 1959 
року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання: вул. 
Шкільна, буд. 8, кв. 9, с. Тополине, Маріупольського району Донецької 
області, відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України, у кримі-
нальному провадженні № 12023052770000259 від 24.03.2023 повідо-
мляється про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті гро-
мадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незакон-
них органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у то-
му числі в окупаційній адміністрації держави-агресора (колаборацій-
на діяльність).

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ГАЛЛИ К. Г.

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрю-
ваний Галла Костянтин Георгійович, 13 грудня 1959 року народжен-
ня, останнє відоме місце реєстрації та проживання: вул. Шкільна, буд. 
8, кв. 9, с. Тополине, Маріупольського району Донецької області, на 
09.10.2024, 10.10.2024 та 11.10.2024 з 09:00 години до 14:00 годи-
ни, до адміністративної будівлі Маріупольської окружної прокуратури, 
розташованої за адресою: вул. Володимира Мономаха, буд. 6, м. Дні-
про, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчинен-
ня злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 12023052770000259 від 24.03.2023, допиту як підо-
зрюваного, а також проведення інших слідчих (розшукових) та проце-
суальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

У разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких на-
ведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

У провадженні судді Вищого антикорупційного су-
ду Федорак Л. М. перебуває заява захисника Нікола-
єнка Юрія Андрійовича про відвід слідчого судді Фе-
дорова Олега Володимировича від розгляду клопотан-
ня старшого детектива НАБУ Даменцова Р. В. про об-
рання запобіжного заходу у вигляді тримання під вар-
тою щодо Чернишова Д. В. у кримінальному провадженні  
№ 520190000000001050 від 21.11.2019.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 29.03.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 52019000000001050 від 21.11.2019 відносно Чернишо-
ва Дениса Валерійовича, 27.07.1981 року народження.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикоруп-
ційний суд у порядку ст. 297-5 КПК України повідо-
мляє Чернишова Дениса Валерійовича, 27.07.1981 ро-
ку народження, уродженця м. Одеси, громадяни-
на України, зареєстрованого за адресою: м. Оде-
са, вул. Кап. Кузнєцова, буд. 73 підозрюваного у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), 
ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3  
ст. 209 (у редакції сттті, чинній на 12.06.2018) КК Укра-
їни, про судове засідання, яке відбудеться 09.10.2024 
об 09 год 00 хв у приміщенні Вищого антикорупційно-
го суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), суддя  
Федорак Л. М.

З моменту опублікування повідомлення про виклик у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження підозрюваний вважається належним 
чином ознайомленим з її змістом.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кло-

потання детектива Національного бюро Першого підрозділу де-
тективів Сахути П. В. про обрання підозрюваній Шмальченко 
Людмилі Олександрівні запобіжного заходу у вигляді тримання 
під вартою у кримінальному провадженні № 12017040000000531 
від 06.03.2017 .

Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 
21.08.2024 постановлено здійснювати спеціальне досудове роз-
слідування відносно підозрюваної в даному кримінальному про-
вадженні — Шмальченко Людмили Олександрівни, 24 лютого 
1968 р.н. 

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у 
порядку ст. 297-5 КПК України викликає в судове засідання  на 
11 год. 00 хв. 08 жовтня 2024 підозрювану Шмальченко Люд-
милу Олександрівну, 24.02.1968 р.н., для розгляду вищезазна-
ченого клопотання (судове засідання відбудеться  в приміщен-
ні Вищого  антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хре-
щатик, 42-А).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підо-
зрюваний вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том.

Слідчий суддя Мовчан Н. В.

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченого  

КРЯКОВЦЕВА СЕРГІЯ МИХАЙЛОВИЧА

Судова справа №161/15988/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає об-

винуваченого Кряковцева Сергія Михайловича, 18.03.1963 ро-
ку народження (останнє відоме місце проживання за адресою: 
Луганська область, м. Луганськ, вул. Руставелі, буд. 52), у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110,                  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 
14 год. 00 хв. 10 жовтня 2024 року, за адресою: Волинська об-
ласть, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Яросла-
ва Артиша. Для отримання інформації про стан розгляду справи 
звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошен-
ня обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Головуючий суддя Ярослав АРТИШ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

Вільнянський районний суд Запорізької облас-
ті для участі у підготовчому судовому засіданні 
викликає обвинуваченого Кочетова Максима Ва-
сильовича, 27.02.1981 року народження (останнє 
відоме місце проживання: просп. Західний, б. 9, 
кв. 27, м. Бердянськ, Запорізька область) за ч. 2 
ст. 111 КК України у кримінальному провадженні  
№62022080010000115 від 11.08.2022 на 09 годину 
40 хвилин 09.10.2024 до Вільнянського районного 
суду Запорізької області за адресою: вул. Бочаро-
ва, 4, м. Вільнянськ, Запорізька область (головую-
чий суддя Кононенко І. О.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням, 
а розгляд кримінального провадження буде здій-
снюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Нерода Дениса Ана-

толійовича, 14.11.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (зло-
чину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбу-
деться 10 жовтня 2024 року о 10 годині 45 хвилин під головуванням судді Новікової Н. В.  

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні 

Ленінського районного суду м. Запоріжжя по вул. Незалежної України 1/2, м. Запоріжжя.
У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним пові-

домленням.

Втрачені Свідоцтво про право плавання 
під Державним прапором України (судновий патент), 

Свідоцтво про мінімальний склад екіпажу судна, яке здійснює плавання  
на Внутрішніх Водних Шляхах України, Свідоцтво 

про мінімальний склад екіпажу, яке здійснює міжнародне 
плавання по річці Дунай та Свідоцтво про мінімальний 

склад екіпажу на судно «МАНЧЕСТЕР», 
судновласник ТОВ «СК «АРГО», вважати недійсними.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Рудов Роман Володимирович, 01.08.1978 р.н., зареєстро-

ваний за адресою: Запорізька область, Василівський район,  
м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Калинова, 146, викликається у су-
дове засідання на 10 годину 00 хвилин 11.10.2024 до Орджоні-
кідзевського районного суду м. Запоріжжя (вул. Перемоги, 107-
б, м. Запоріжжя, головуюча суддя Сиротенко В. К.) у криміналь-
ному провадженні № 22024080000001123 від 17.07.2024, справа 
№ 335/9451/24, за обвинуваченням у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах ма-
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, 
обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її 
змістом.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастопо-
ля здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуван-
ням у кримінальних провадженнях № 42017000000000654 за підо-
зрою Козеняшевої Наталії Борисівни, 11.02.1975 р. н. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України 
(державна зрада).

В межах зазначеного кримінального провадження стосовно вка-
заної особи зібрано достатньо доказів для зміни раніше повідомле-
ної підозри та складання обвинувального акту. У зв’язку із викла-
деним керуючись ст. 110 КПК України пропонуємо Козеняшевій На-
талії Борисівні, 11.02.1975 року народження прибути разом зі сво-
їм захисником до прокуратури Автономної Республіки Крим та міс-
та Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) у період з 
10.10.2024 по 11.10.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної 
процесуальної дії та ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування відповідно до ст. 290 КПК України.  
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про підозру Євсєєву О.С.

Громадянин України Євсєєв Олександр Сергійович, 31.03.1975 року народження, у відповідності до вимог  
ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється підозру у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР за  
№ 22023050000002957 від 13.07.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2 та  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних орга-
нах влади, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також у пособництві державі-агресору, тобто в умисних діях, спрямованих на 
допомогу державі-агресору (пособництво), збройним формуванням та окупаційній адміністрації держави-агресо-
ра, вчинені громадянином України, з метою завдання шкоди Україні шляхом: реалізації та підтримки рішень та дій 
держави-агресора, збройних формувань та окупаційної адміністрації держави-агресора; добровільного збору, під-
готовки та передачі матеріальних ресурсів, інших активів представникам держави-агресора, її збройним формуван-
ням та окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянин Євсєєв Олександр Сергійович, 31.03.1975 року народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК 

України, Вам необхідно з’явитись 10.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 11.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 
00 хв., 12.10.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до адміністративної будівлі Маріупольської окружної прокурату-
ри Донецької обласної прокуратури, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, 
буд. 6, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 22023050000002957 від 13.07.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111-2 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у  
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
03.10.2024

Старшим слідчим в особливо важливих справах 1-го відділу (розслідування злочинів, учинених в умовах зброй-
ного конфлікту) управління організації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту Головно-
го слідчого управління Національної поліції України майором поліції Дулкаєм І.І. 03.10.2024 у кримінальному про-
вадженні № 42022112320000037 за погодженням із прокурором складено письмове повідомлення про підозру Єд-
рьонкіну Дмитру Володимировичу, 18.01.1997 року народження, уродженцю м. Трубчевськ Брянської області Росій-
ської Федерації, проживаючого за адресою: Російська Федерація, Брянська область, м. Трубчевськ, 1-ий Овражний  
пров., буд. 23, громадянину Російської Федерації, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 438 
та ч. 3 ст. 15, ч. 2 ст. 438 КК України, а саме у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними дого-
ворами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, що поєднане з умисним вбивством, а також  
у незакінченому замаху на порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на 
обов’язковість яких надана Верховною Радою України, що поєднане з умисним вбивством.

Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у роз-
ділі «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

Прокурор Нескородяний А.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Єдрьонкін Дмитро Володимирович, 18.01.1997 року народження, уродженець м. Трубчевськ Брян-

ської області Російської Федерації, проживаючий за адресою: Російська Федерація, Брянська область, м. Труб-
чевськ, 1-ий Овражний пров., буд. 23, громадянин Російської Федерації, Вам відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 
КПК України необхідно з’явитися о 10 годині 9 жовтня 2024 року, о 10 годині 10 жовтня 2024 року та о 10 годині  
11 жовтня 2024 року до кабінету № 503 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що 
знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 4, до старшого слідчого в особливо важливих справах Головно-
го слідчого управління Національної поліції України Дулкая І.І. для вручення повідомлення про підозру та допиту в 
якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42022112320000037.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.
Слідчий Дулкай І.І.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування
Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 

03.10.2024 про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22024230000000049 від 17.01.2024 за підозрою Яскєвіч Тетяни 
Сергіївни, 08.10.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка Украї-

ни Яскєвіч Тетяна Сергіївна, 08.10.1985 р.н., уродженка сщ. Щасливе Цюрупин-
ського району Херсонської області, яка проживає за адресою: Херсонська область  
Херсонський район сщ. Щасливе вул. Миру буд. 8, про те, що 05.10.2024 спеціаль-
не досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024230000000049 від 
17.01.2024, за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваній 
необхідно з’явитися 09.10.2024 року, в період з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., 
для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвину-
вального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024230000000049, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 
КК України до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Херсон,  
вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви пови-
нні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 

03.10.2024 (судова справа №201/12117/24) надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000419 
від 29.07.2024 стосовно Пасічника Леоніда Івановича, 15.03.1970 р.н., підозрюва-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із вищенаведеним, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-

їни, підозрюваний Пасічник Леонід Іванович, 15.03.1970  р.н., зареєстрований за 
адресою: Луганська область, місто Луганськ, 1 Брестський Проїзд, будинок № 32, 
викликається слідчим 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Без-
воленко М.О. о 10:00 на 10.10.2024, 11.10.2024, 12.10.2024 до СВ 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 
буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та проце-
суальних дій у вказаному кримінальному провадженні, для отримання повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досу-
дового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошово-
го стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Контактний номер: +380668468154.

Повідомлення про здійснення спеціального  

досудового розслідування

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Микола-

єва винесено ухвалу від 03.10.2024 про здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у кримінальному проваджен-

ні №42024232140000007 від 26.06.2024 відносно громадяни-

на України Волошина Вадима Сергійовича, 08.05.1993 р.н., 

який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушен-

ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Обвинувачений Сировий Руслан Станіславович, громадя-

нин України, 19.12.1989 року народження, уродженець се-
ла Лозовівка Старобільського району Луганської облас-
ті, зареєстрований за адресою: м. Луганськ, квартал Мир-
ний, 21, Вам необхідно з’явитися 11 жовтня 2024 року о 
10:20 до Хустського районного суду Закарпатської облас-
ті, що знаходиться за адресою: Україна, Закарпатська об-
ласть, м. Хуст, вул. Івана Франка, 18, для участі в судовому 
засіданні, судова справа №308/5833/24 (судове провадження  
№1-кп/309/152/24), за обвинуваченням Вас у вчинені кримі-
нальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111,  
ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 та ч. 4 ст. 410 Кримінального кодек-
су України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного 
Дьяченка Тимура Миколайовича, 05.02.1987 року народження

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су ду м. Дніпропетровська 
04.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024050000003004, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 16.09.2024 стосовно Дьяченка Тимура Миколайовича, 
05.02.1987 року народження, громадянина України, уродженця міста Моспине, міс-
та Донецька, Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: До-
нецька область, місто Донецьк, вулиця Є. Скоріка, буд. 35/2, підозрюваного у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Дьяченка Тимура Миколайовича, 05.02.1987 року народження

Громадянин України Дьяченко Тимур Миколайович, 05.02.1987 року народжен-
ня, громадянин України, уродженець міста Моспине, міста Донецька, Донецької об-
ласті, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто До-
нецьк, вулиця Є. Скоріка, буд. 35/2, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись 15.10.2024, з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого 
відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях, до ст. слідчого в ОВС Румянцевої О.В., за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового роз-
слідування, відкриття матеріалів, вручення обви нувального акта з додатками у кри-
мінальному провадженні № 22024050000003004, внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 16.09.2024, за 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюва-
ним, у вчиненні злочи ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче-
ні ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Лизова І.В.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су ду м. Дніпропетровська 

03.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування 
у кримінальному провадженні №22024050000000717 внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 07 березня 2024 стосовно Лизова Ігоря Вікторовича, 
26.12.1964 р.н, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Доне-
цька область, м. Шахтарськ, вул. Леніна, буд. 57 кв. 73, підозрюваного у вчиненні 
злочи ну, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЛИЗОВА І.В.
 Громадянин України Лизов Ігор Вікторович, 26.12.1964 р.н., останнє відоме міс-

це реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Шахтарськ, вул. Ле-
ніна, буд. 57 кв. 73, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхід-
но з’явитись 10.10.2024 о 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дис-
локацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчо-
го-криміналіста – Мусієнко Д.Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
площа Шевченко, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття ма-
теріалів, вручення обви нувальногоакта з додатками у кримінальному прова дженні 
№22024050000000717 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань  
07 березня 2024 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України в якому Ви є підозрюваним 
у вчиненні злочи ну, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних при-
чин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче-
ні ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська 
викликає Куліша Андрія Миколайовича, 27.05.1985 р.н., як 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 12023052630000168 від 06.04.2024 року, 
у судове засідання, яке відбудеться 15.10.2024 о 10-45 год. у 
приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпро-
петровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, проспект 
Пушкіна, буд. 77б.

 Головуючий суддя Безрук Т.В.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає 
Якимця Олександра Миколайовича, 29.06.2004 р.н., як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 6т. 111-1 КК України, у кримінальному про-
вадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань за № 12023052770000426 від 01.06.2023 року, у судо-
ве засідання, яке відбудеться 18.10.2024 о 09-00 год. у примі-
щенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, роз-
ташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенко, буд. 13б.

 Головуючий суддя Батуєв О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянка України Олексіюк Олена Іванівна, 05.12.1969 року 
народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК 
України Вам повідомляється про підозру у кримінальному прова-
дженні за №12023050000000102 від 16.02.2023 у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 Кримінального кодексу Укра-
їни, а саме у здійсненні громадянином України дій, спрямованих 
на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах 
освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-
pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ 
ОЛЕКСІЮК О.І.

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається пі-
дозрювана Олексіюк Олена Іванівна, 05.12.1969 року народжен-
ня, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: 
Луганська область, м. Рубіжне, узвіз Пушкіна, буд. 6, кв. 25, на 
09.10.2024 об 11:00, 10.10.2024 об 11:00 та 11.10.2024 об 11:00 
до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управлін-
ня (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, 
для отримання письмового повідомлення про підозру у скоєн-
ні кримінального правопорушення у кримінальному проваджен-
ні №12023050000000102 від 16.02.2023 у вчинені злочину, перед-
баченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначено-
му кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначе-
ні у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість засто-
сування приводу та здійснення спеціального досудового розслі-
дування. 

ПОВІДОМЛЕНЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України по-

відомляю, що у кримінальному провадженні № 22023150000000310 від 
29.06.2023 за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого  
ч.  3 ст.  111-1 КК України, слідчим відділом УСБУ в Миколаївській області скла-
дено письмове повідомлення Риженко Людмилі Григорівні, 13.05.1973 р.н., гро-
мадянці України, уродженці м. Снігурівка, Україна, документованій паспортом 
громадянина України № 006496992 виданим Снігурівським УДМС у Миколаїв-
ській області, зареєстрованій за адресою: Миколаївська область, Баштанський 
район, м. Снігурівка, вул. Незалежності, буд. 39, кв. 3, про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України – у 
здійсненні колабораційної діяльності, а саме у здійсненні громадянином Украї-
ни дій, спрямованих на впровадження стандартів освіти держави-агресора у за-
кладах освіти.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Риженко Людмила Григорівна, 13.05.1973 р.н., громадянка України, уро-

дженка м. Снігурівка, Україна, документована паспортом громадянина України 
№ 006496992 виданим Снігурівським УДМС у Миколаївській області, зареєстро-
вана за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, м. Снігурівка, вул. 
Незалежності, буд. 39, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися 09 жовтня 2024 року на 09 годину, 10 жовтня 2024 ро-
ку на 09 годину та 11 жовтня 2024 року на 09 годину в каб. № 116 до старшо-
го слідчого слідчого відділу УСБУ в Миколаївській області Білоус І.А. за адре-
сою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для вручення Вам письмового повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України, та допиту як підозрюваної у кримінальному проваджен-
ні № 22023150000000310. Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідоми-
ти про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на ви-
клик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування. 

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в су-

дове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню  

№ 220241300000000162 від 29.02.2024 Бєлоусова Максима Сергійовича, 

19.12.1983 року народження, громадянина України, уродженця м. Лисичанська, 

Луганської області, який зареєстрований за адресою : Луганська область , міс-

то Лисичанськ , вулиця 50 років Перемоги, будинок 2, кв. 75, за обвинуваченням 

у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 України.

Підготовче судове засідання призначено на 09 годину 30 хвилин 15 жовтня 

2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської об-

ласті за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петро-

павлівка, вул. Героїв України, буд.74А. Головуючий суддя Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним пові-

домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обви-

нуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Обвинувачений Кришталь Станіслав Всеволодович, 29.01.1970 року народжен-

ня, громадянин України, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України виклика-
ється в судове засідання на 14 год. 00 хв. 09 жовтня 2024 року до Хмельницько-
го міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Май-
дану, 54, каб. 208, (2 поверх) головуюча – суддя Бацуца Т.М., конт. тел. (0382)  
76-28-40, або (0382) 76-29-07) для проведення підготовчого розгляду у кримі-
нальному провадженні № 22024240000000040 за обвинуваченням Кришталя Ста-
ніслава Всеволодовича за ч. 4 ст. 1111 КК України. Поважні причини та наслідки 
неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 
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ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Алфімцева Олександра Іго-
ровича, 15.07.1990 року народження, який зарєстро-
ваний за адресою: мкр-н Ювілейний, буд. 17 кв. 31,  
м. Куп’янськ, Харківський р-н, Харківська обл., 63707, 
у підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 42023222030000020 від 03.02.2023 року 
за ознаками кримінального правопорушення - злочину, 
передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти – паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 
жовтня 2024 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Черво-
нозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Дзержинського районного суду  
м. Харкова під головуванням судді Яковлевої В.М. пере-
буває обвинувальний акт з додатками у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 12023220000000616 від 25 травня 
2023 року стосовно Веприцького Олександра Олексан-
дровича, 29 березня 1986 року народження, за обви-
нуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого частиною сьомою стат-
ті 111-1 Кримінального Кодексу України (судова спра-
ва №638/14340/24, провадження №1-кп/638/1790/24).

Підготовче судове засідання призначено на 10 жов-
тня 2024 року о 14 годині 00 хвилини та відбудеться в 
приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова 
(м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

Виклик обвинуваченого Веприцького Олександра 
Олександровича, 29 березня 1986 року народження, 
для участі у підготовчому судовому засіданні здійснити 
через оголошення на офіційному вебсайті судової вла-
ди України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Харченка Андрія Володимировича, 
28.03.1974 року народження, який зареєстрований за 
адресою: Харківська область, м. Куп’янськ, вул. Вату-
тіна, буд. 14, у підготовче судове засідання по кримі-
нальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за №42023222110000026 від 
10.08.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти – паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 11 
жовтня 2024 року о 09 год. 15 хв. у приміщенні Черво-
нозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Блага І.С.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення рішення про здійснення спеціального 

судового провадження та судовий виклик  
у підготовче судове засідання

Київський районний суд м. Харкова повідомляє, 
що ухвалою Київського районного суду м. Харкова від 
01.07.2024 було задоволено клопотання прокурора у 
кримінальному провадженні – прокурора Красноград-
ської окружної прокуратури Харківської області Щерба-
кової К.С. про здійснення спеціального судового прова-
дження стосовно обвинуваченої Гвагваліі Діани Джей-
ранівни, 18.08.2003 року народження. 

Враховуючи вищевикладене, відповідно до вимог 
ст. ст.134, 135, 323 КПК України, Київський районний 
суд м. Харкова викликає Гвагвалію Діану Джейранівну, 
18.08.2003 року народження, для участі у підготовчо-
му судовому засіданні, яке призначене 11 жовтня 2024 
року о 14 годині 00 хвилин, у приміщенні Київського 
районного суду м. Харкова (м. Харків, вул. Валентинів-
ська, 7-б, зал №10, каб. №12).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138- 139 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

Суддя Світлана ЛИСИЧЕНКО

Оголошення про виклик до суду

В провадженні Дзержинського районного суду  
м. Харкова під головуванням судді Штих Т. В. пере-
буває обвинувальний акт з додатками у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№42023220000000008 від 11.01.2023 року, за обвину-
ваченням Янголенка Максима Валерійовича, 08.05.1987 
року народження у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1, ст. 438 КК 
України (судова справа №638/1305/24, провадження  
№1-кп/638/1186/24).

 Обвинувачений Янголенко Максим Валерійович, 
08.05.1987 року народження викликається в судове за-
сідання, що призначено на 10.10.2024 о 15 годині 30 
хвилин в приміщенні Дзержинського районного суду  
м. Харкові (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження може здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

 Поважні причини неприбуття особи на виклик до су-
ду передбачені ст. 138 КК України. Наслідки неприбуття 
обвинуваченого передбачені ст.ст. 139, 323 КПК Укра-
їни.

Справа № 646/4602/24
Провадження № 1-кп/646/756/2024

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинувачену Зернову Аліну Геннадіївну, 05 берез-
ня 1990 року народження, яка зареєстрована за адре-
сою: Харківська область, Куп’янський район, с. Кури-
лівка вул. Фестивальна, буд. 14, у підготовче судо-
ве засідання у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 62024170020000341 від 23.01.2024 року за ознаками 
кримінального правопорушення - злочину, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 10 
жовтня 2024 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Черво-
нозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ОГОЛОШЕННЯ

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Артюхова Олександра Олександро-
вича, 29.06.1991 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Харківська область, Куп’янський район, 
смт Шевченкове, вул. Піонерська, буд. 23, кв. 1), обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення 
– злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в судо-
ве засідання, яке відбудеться 10 жовтня о 13-00 годині. 

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу.

Підготовче судове засідання відбудеться в примі-
щенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, 
за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альоши-
на, 7, зал судових засідань №4, під головуванням суд-
ді Шевченко С.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Справа № 646/8497/23 
Провадження 1-кп/646/377/2024

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинувачену Замулу Людмилу Володимирів-
ну, 25.02.1971 року народження, яка зареєстрована 
за адресою: Харківська область, Куп’янський район,  
м. Куп’янськ, вул. 1-го Травня, будинок 55, кв. 21, у під-
готовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за №220222220000003098 від 04.10.2022 року за 
ознаками кримінального правопорушення - злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 10 
жовтня 2024 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Черво-
нозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 
м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Справа № 646/10376/23 
Провадження 1-кп/646/445/2024

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Ковалька Олександра Павлови-
ча, 03.07.1985 року народження, який зареєстрований 
за адресою: Харківська область, Куп’янський район, с. 
Куп’янськ-Вузловий, вул. Індустріальна, будинок 7, кв. 
36, у підготовче судове засідання у кримінальному про-
вадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за №22022220000003359 від 14.11.2022 
року за ознаками кримінального правопорушення - 
злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Розгляд кримінального провадження відбудеться 10 
жовтня 2024 року о 13 год. 15 хв. у приміщенні Черво-
нозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Ситника Миколи Миколайо-
вича, 04.04.1965 року народження, який зареєстрова-
ний за адресою: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, м. Куп’янськ, вул. Ровенська, будинок 73, у підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 22022220000003157 від 14.10.2022 року за озна-
ками кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінально-
го провадження відбудеться 10 жовтня 2024 року об 11 
год. 25 хв. у приміщенні Червонозаводського районно-
го суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Ге-
роїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя 
по справі Сіренко Ю.Ю. У разі неявки обвинуваченого 
до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття визначені ст.ст. 138, 139 
КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинуваченого Кизима Валерія Володимиро-
вича, 30.12.1978 року народження, який зареєстрова-
ний за адресою: Харківська область, Куп’янський ра-
йон, смт Ківшарівка, будинок 38, кв. 55, у підготовче 
судове засідання у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 12022221100000776 від 10.10.2022 року за озна-
ками кримінального правопорушення (злочину), пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінально-
го провадження відбудеться 10 жовтня 2024 року об 11 
год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районно-
го суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Ге-
роїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя 
по справі Сіренко Ю.Ю. У разі неявки обвинуваченого 
до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження. Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Червонозаводський районний суд м. Харкова викли-
кає обвинуваченого Мацегору Геннадія Миколайови-
ча, 19.04.1978 року народження, який зареєстрований 
за адресою: Харківська область, Куп’янський район,  
м. Куп`янськ, пров. Прогонний, будинок 1, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні, вне-
сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 42022222110000018 від 27.02.2022 року за ознака-
ми кримінального правопорушення (злочину), передба-
ченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти – паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться 10 жов-
тня 2024 року о 10 год. 15 хв. у приміщенні Червоно-
заводського районного суду м. Харкова за адресою:  
м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під’їзд, 
головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю. У разі неявки 
обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження. Поважні 
причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає обвинувачену Черидник Анну Олександрів-
ну, 22.02.1994 року народження, яка зареєстрова-
на за адресою: Харківська область, місто Куп’янськ, 
смт Ківшарівка, будинок 6, квартира 88, у підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 42022220000000258 від 13.07.2022 з обвинувальним 
актом щодо неї у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального ко-
дексу України, яке відбудеться 10 жовтня 2024 року о 
09 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-
гляд кримінального провадження відбудеться в примі-
щенні Червонозаводського районного суду м.Харкова, 
розташованому за адресою: місто Харків, майдан Геро-
їв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд, колегією суддів у скла-
ді: головуючого судді Демченко І.М., судді Литвинова 
А.В. та судді Барабанової В.В. У разі неявки обвинува-
ченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спе-
ціального судового провадження.

 Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Оголошення про виклик до суду

В провадженні Чугуївського міського суду Харків-
ської області знаходиться кримінальне провадження 
№ 636/6980/23 стосовно Мусієнка Дмитра Миколайо-
вича, 08.09.1983 року народження, обвинуваченого у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 с. 127 КК Украї-
ни. Ухвалою слідчого судді Ленінського районного су-
ду м.Харкова від 13.11.2023 року надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування за кри-
мінальним провадженням №42016220000000896 від 
05.10.2016 відносно Мусієнко Дмитра Миколайовича. 
Обвинувачений востаннє зареєстрований за адресою: 
вул. Миру, буд. 1, кв. 10, смт Есхар Чугуївського району 
Харківської області. 

 Суд викликає Мусієнка Дмитра Миколайовича в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 10 жовтня 
2024 року о 12.45 годині під головуванням судді Обо-
лєнської С.А., в приміщенні Чугуївського міського су-
ду Харківської області за адресою: Харківська область,  
м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик 
обвинувачений вважається належним чином повідо-
мленим про дату, час і місце розгляду справи. 

Оголошення про виклик до суду

В провадженні Чугуївського міського суду Харків-
ської області знаходиться кримінальне провадження 
№ 636/2650/24 стосовно Живило Максима Вікторови-
ча, 29.08.1971 року народження, обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 с. 28, ч. 1 ст 438 КК України. Ухвалою слідчого суд-
ді Київського районного суду м. Харкова від 25.03.2024 
року надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування за кримінальним провадженням 
№22023220000000774 від 12.04.2023 відносно Живи-
ло Максима Вікторовича. Обвинувачений востаннє за-
реєстрований за адресою: вул. Будівників, буд. 7, кв. 7,  
м. Лобня Московської області. 

 Суд викликає Живило Максима Вікторовича в під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 10 жовтня 
2024 року об 11.45 годині під головуванням судді Обо-
лєнської С.А., в приміщенні Чугуївського міського су-
ду Харківської області за адресою: Харківська область, 
м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик 
обвинувачений вважається належним чином повідо-
мленим про дату, час і місце розгляду справи. 

Суддя Світлана ОБОЛЄНСЬКА

Оголошення про виклик до суду

В провадженні Чугуївського міського суду Харків-
ської області знаходиться кримінальне провадження 
№ 636/5121/23 стосовно Голієнка Володимира Микола-
йовича, 17.01.1969 року народження, обвинуваченого у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111-2  
КК України. Ухвалою слідчого судді від 10.04.2023 ро-
ку надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування відносно Голієнка В.М. Обвинуваче-
ний в останнє зареєстрований за адресою: вул. Набе-
режна, буд. 3, с. Хотімля Вовчанського району Харків-
ської області. 

 Суд викликає Голієнка Володимира Миколайовича в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 жовтня 
2024 року о 13.30 годині під головуванням судді Обо-
лєнської С.А. в приміщенні Чугуївського міського су-
ду Харківської області за адресою: Харківська область,  
м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик 
обвинувачений вважається належним чином повідо-
мленим про дату, час і місце розгляду справи. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про виклик до суду

У зв’язку із здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні  

№ 42015110000000121 від 19 березня 2015 року інформуємо, що ухвалою Апеляційної палати Вищого антико-

рупційного суду від 23.05.2024 закінчено підготовку та призначено апеляційний розгляд апеляційних скарг захис-

ника Мегеди Віталія Васильовича в інтересах Онищенка Олександра Романовича та Павленко Олени Геннадіїв-

ни, прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Малик Ольги Іванівни, представника цивільного по-

зивача (Акціонерного товариства «Укргазвидобування») – адвоката Шляхетського Андрія Леонідовича, адвоката 

Покутнього Олександра Миколайовича в інтересах Шаманського Геннадія Юліановича, а також Сергієнка Олек-

сандра Петровича на вирок Вищого антикорупційного суду від 05 квітня 2024 року в кримінальному провадженні  

№ 42015110000000121 від 19 березня 2015 року, за обвинуваченням Онищенка Олександра Романовича у вчи-

ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2  

ст. 205-1, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 209, ч. 1 ст. 255, ч. 1 ст. 263, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 364-1, ч. 3  

ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 388 КК України та Павленко Олени Геннадіївни у вчиненні кримінальних пра-

вопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 205-1, ч. 2 ст. 27, ч. 4 

ст. 28, ч. 3 ст. 209, ч. 1 ст. 255 КК України.

Обвинувачені Онищенко Олександр Романович, 31.03.1969 р.н. та Павленко Олена Геннадіївна 13.02.1971 р.н., 

викликаються в судові засідання, які відбудуться 08.11.2024 о 09:00, 20.11.2024 о 13:00, 25.11.2024 о 13:00, 

27.11.2024 о 13:00 в приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4).

Головуючий суддя: Боднар С.Б.

судді: Панаід І.В., Чорненька Д.С.

Повідомлення про виклик до суду Іванісова Сергія Анатолійовича 
при здійсненні судового засідання в порядку спеціального судового провадження

Бородянський районний суд  Київської області викликає у судове засідання у порядку спеціального судового 
провадження Іванісова Сергія Анатолійовича, 25 серпня 1992 року народження, громадянина Російської Федера-
ції, який зареєстрований і проживає: Російська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, провулок Цивільний, 
30, кв. 39, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438  КК України, 
у кримінальному провадженні №  12023000000000387 справа № 939/1024/23, провадження № 1-кп/939/238/23, 
яке відбудеться 10 жовтня 2024 року, о 09-й годині 00 хвилин, в приміщенні Бородянського районного суду Київ-
ської області за адресою: Україна, смт Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно  зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливос-
ті прибути за викликом у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Головуюча суддя М. Герасименко  

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального су-
дебного производства  Иванисова Сергея Анатольeвича, 25 августа 1992 года рождения, гражданина Россий-
ской Федерации, место регистрации и проживания: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, пере-
улок Гражданский, 30, кв. 39, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного  
ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12023000000000387, дело № 939/1024/23, производство 
№  1-кп/939/238/23, которое состоится 10 октября 2024 года, в 09 часов 00 минут, в помещении суда по адресу: 
Украина, поселок Бородянка Киевской области, улица Шевченка, 3.

 В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможнос-
ти прибыть по вызову в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь доку-
мент, удостоверяющий личность. 

Председательствующая судья М. Герасименко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Полякова Антона Олександрови-
ча, 16.06.1981 року народження, зареєстрованого за адресою: РФ, Новосибірська обл.,  
м. Новосибірськ, вул. Висоцького, 42, кв.144, обвинуваченого у кримінальному прова-
дженні № 12022221070000724 від 05 жовтня 2022 року за ч.2 ст.28 ч.1 ст.438 КК України.

Судове засідання відбудеться 10 жовтня 2024 року о 13 годині 00 хвилин у примі-
щенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги,  
52-В, зал судових засідань № 3. Відповідно до ухвали суду від 27 березня 2024 року спра-
ву призначити до судового розгляду у відкритому судовому засіданні за відсутності обви-
нуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, у відкритому су-
довому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Полякова А.О. в засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається на-
лежним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слід-
чого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у між-
народний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, 
є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального су-
дового провадження.

Суддя Ірина Теслікова

ОГОЛОШЕННЯ

Дергачівський районний суд Харківської 
області викликає обвинуваченого Лобой-
ка Максима Леонідовича, 24.01.1987 ро-
ку народження, зареєстрованого за адре-
сою: Харківська область, Харківський ра-
йон, с-ще Козача Лопань, вул. Слобід-
ська, буд. 16, у судове засідання по справі  
№ 619/378/24, у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судо-
ве засідання відбудеться 10 жовтня 2024 
року о 09 год. 00 хв. у приміщенні суду за 
адресою: 62303, Харківська область, Хар-
ківський район, м. Дергачі, вул. Європей-
ська, 63 (зал судових засідань №2). 

У разі неявки справу буде розглянуто за 
Вашої відсутності.

Суддя І.М. Нечипоренко 

Оголошення про виклик

Червонозаводський районний суд  
м. Харкова викликає Купіна Володимира 
Вікторовича, 11.04.1980 року народжен-
ня, місце реєстрації: Харківська обл., Чу-
гуївський р-н, м. Вовчанськ, вул. Войко-
ва, буд. 8-а, та фактично прожиє: м. Хар-
ків, вул. Макіївська, буд. 53-а, кв. 54, 
як обвинуваченого у судове засідан-
ня по справі №642/1818/23, провадження  
№1-кп/646/185/2024, яке відбудеться у 
приміщенні Червонозаводського районно-
го суду м. Харкова (адреса: 61001, м. Хар-
ків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд) 
10.10.2024 о 10-00 год. 

З моменту опублікування повістки про 
виклик обвинуваченого Купіна Володими-
ра Вікторовича в засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чи-
ном ознайомлений з її змістом.

Суддя Барабанова В.В.

Набока Дмитро Олегович 
вул. Широва , б. 20

м. Вовчанськ, Харківська обл.
Чугуївський район

В провадженні Чугуївського міського су-
ду Харківської області знаходиться кримі-
нальне провадження за обвинуваченням 
Набока Дмитра Олеговича за ч. 7 ст. 111-1 
КК України, стосовно якого здійснювалося 
спеціальне досудове розслідування,

Суд викликає обвинуваченого Набо-
ка Дмитра Олеговича у підготовче судове 
засідання, яке відбудеться 10.10.2024 ро-
ку об 11 год. 00 хв. під головуванням суд-
ді Карімова І.В., в приміщенні Чугуївського 
міського суду Харківської області за адре-
сою: Харківська область, м. Чугуїв, площа 
Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення 
про виклик обвинувачений вважається на-
лежним чином повідомленим про дату, час 
і місце розгляду справи. 

Суддя І.В. Карімов

Повістка про виклик обвинувачених
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених:
Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 року народження, громадянина Російської Федерації, зареє-

строваного за адресою: Російська Федерація, в/ч 51460, м. Хабаровськ,
Абільхаірова Ербола Жексенбайовича, 11.11.1994 року народження, уродженця с. Олександрівка, Возвишен-

ського р-ну, Північно-Казахстанської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації,
Бекентаєва Амангельде Нургалієвича, 09.04.1995 року народження, громадянина Російської Федерації,
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з військовополоненими або 

цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цін-
ностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші по-
рушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких на-
дана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умисним 
вбивством), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 жовтня 2024 року о 12:30 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/4183/22) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського 

суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Шес-
топалової Я.В. та суддів Кухленко Д.С., Третяк Я.М.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых:
Собирова Зафара Шарофудиновича, 31.01.1978 года рождения, гражданина Российской Федерации, зареги-

стрированного по адресу: Российская Федерация, в/ч 51460, г. Хабаровск,
Абильхаирова Эрбола Жексенбайовича, 11.11.1994 года рождения, уроженца с. Александровка, Возвышенского 

р-на, Северо-Казахстанской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации,
Бекентаева Амангельде Нургалиевича, 09.04.1995 года рождения, гражданина Российской Федерации,
в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с 

военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных ра-
бот, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения 
войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные 
международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а 
также отдача приказа о совершении таких действий, если они соединены с умышленным убийством), в подгото-
вительное судебное заседание, которое состоится 10 октября 2024 года в 12 часов 30 минут.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/4183/22) состоится в помещении Ирпенского городско-

го суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Шестопало-
вой Я.В. и судей Кухленко Д.С., Третяк Я.М.

В случае неявки обвиняемых в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное про-
изводство будет производиться при отсутствии обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик обвинуваченого 

Ірпінськиій міський суд Київської області викликає обвинуваченого Бровіна Андрія Андрійовича, 12.09.1995 
року народження, уродженця м. Єкатеринбург Свердловської області Російської Федерації, громадянина Росій-
ської Федерації, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації в/ч 74268, зареєстрованого та адресою: 
Російська Федерація, Псковська область, м. Псков, вул. Генерала Маргелова, 1/20, та проживаючого за адресою: 
Російська Федерація,  Свердловська область, м. Єкатеринбург, вул. Красних командирів, буд. 72, кв. 116, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438  КК України (жорстоке поводження з цивільним 
населенням) у підготовче судове засідання, яке призначено на 10 жовтня 2024 року об 11 год. 00 хв.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження (справа № 367/6700/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського 

суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Ка-
рабази Н.Ф.

У разі неявки обвинуваченого до суду дана повістка вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Бровина Андрея Андреевича, 12.09.1995 
года рождения, уроженца г. Екатеренбург Свердловской области Российской Федерации, гражданина Россий-
ской Федерации, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации в/ч  74268, зарегистрированого 
по адресу: Российская Федерация, Псковская область, г. Псков, ул. Генерала Маргелова, 1/20, и проживающе-
го по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Красных командиров, д. 72, кв. 
116, в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение 
с гражданским населением), в подготовительное судебное заседане, которое назначено на 10 октября 2024 го-
да в 11 ч. 00 мин.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.
Рассмотрение уголовного производства (дело №367/6700/24) состоится в помещении Ирпенского городско-

го суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством 
судьи Карабазы Н.Ф.

В случае неявки обвиняемого в суд данная повестка считается надлежащим уведомлением, а уголовное про-
изводство будет осуществляться в отсутствие обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні  
судового засідання в порядку спеціального провадження

Обвинувачена Махньова Ірина Євгеніївна, 6.11.1969 р.н., уродженка  
м. Нижній Тагіл Свердловської області Росії, зареєстрована за адресою: 
Херсонська область, м. Каховка, вул. Освіти (Жовтнева), буд. 3, кв. 88, 
відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України викликається у су-
дове засідання, яке відбудеться 15.10.2024 р. о 15:00 год., 23.10.2024 р. о 
15:00 год., 30.10.2024 р. о 15:00 год. 6.11.2024 р. о 15:00 год. в приміщен-
ні Суворовського районного суду м. Одеси, зала судових засідань №11 за 
адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд. 68, за обвинува-
ченням у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1  
ч. 5 КК України.

У разі неявки Махньової І.Є. до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце судового розгляду, та кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження під головуванням судді По-
зняка В.С.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні  
судового засідання в порядку спеціального провадження

Обвинувачена Сапіга Світлана Миколаївна, 4.11.1976 р.н., уродженка 
смт Козацьке Бериславського району Херсонської області, зареєстрова-
на за адресою: Херсонська область, смт Козацьке, вул. Першотравнева, 
буд. 108, кв. 59, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК України ви-
кликається у судове засідання, яке відбудеться 15.10.2024 р. о 14:00 год., 
23.10.2024 р. о 14:00 год., 30.10.2024 р. о 14:00 год. 6.11.2024 р. о 14:00 
год. в приміщенні Суворовського районного суду м. Одеси, зала судових 
засідань №11 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд. 
68, за обвинуваченням у скоєнні кримінального правопорушення, перед-
баченого cт.cт. 28 ч. 2, 111-1 ч. 5 КК України.

У разі неявки Сапіги С.М. до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце судового розгляду, та кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в 
порядку спеціального судового провадження під головуванням судді По-
зняка В.С.

Повістка про виклик обвинуваченого при проведенні  
судового засідання в порядку спеціального провадження

Обвинувачений Насєдкін Микола Костянтинович, 5.04.1991 р.н., уро-
дженець м. Нова Каховка, зареєстрований за адресою: м. Нова Каховка, 
вул. Історична, буд. 33, кв. 1, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 ч. 3 КПК 
України викликається у судове засідання, яке відбудеться 10.10.2024 р.  
о 14:00 год., 16.10.2024 р. о 14:00 год., 31.10.2024 р. о 15:00 год. в при-
міщенні Суворовського районного суду м. Одеси, зала судових засідань 
№11 за адресою: м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, буд. 68, за об-
винуваченням у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого 
ст. 111-1 ч. 7 КК України.

У разі неявки Насєдкіна М.К. до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце судового розгляду, та кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження під головуванням суд-
ді Позняка В.С.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Ірпінський міський суд Київської області викликає у якості обвинуваченого Пілантова 
Павла Дмитровича, 17.09.1996 року народження, для розгляду кримінального проваджен-
ня, внесеного до ЄРДР за № 12022000000000608 від 08.07.2022 року стосовно Пілантова 
Павла Дмитровича, 17.09.1996 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.  1 ст.   28, ч.  1 ст.   438 КК України - порушення законів та звичаїв ві-
йни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Вер-
ховною Радою України, вчинене без попередньої змови групою осіб та повідомляє, що під-
готовче судове засідання відбудеться 11.10.2024 об 11 год. 25 хв. в приміщенні Ірпінського 
міського суду Київської області за адресою: Київська область, місто Ірпінь, вул. Мінераль-
на, 7. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження. 

Суддя Карабаза Н.Ф.

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает в качестве обвиняемого Пиланто-
ва Павла Дмитриевича, 17.09.1996 года рождения, для рассмотрения уголовного производ-
ства внесенного в ЕРДР под № 12022000000000608 от 08.07.2022 года в отношении Пилан-
това Павла Дмитриевича, 17.09.1996 года рождения, в совершении уголовного правонару-
шения, предусмотренного ч.  1 ст.   28, ч.  1 ст.   438 Уголовного кодекса Украины – наруше-
ние законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие 
на обязательность которых било дано Верховной Радой Украины, совершенное без предва-
рительного сговора групой лиц и сообщает, что подготовительное судебное заседание со-
стоится 11.10.2024 года в 11 ч.  25 мин. в помещении Ирпенского городского суда Киев-
ской области по адресу: Киевская область город Ирпень, ул. Минеральная, 7. В случае не-
явки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уго-
ловное производство будет совершаться в отсутствии обвиняемого в порядке специально-
го судебного производства. 

Судья Карабаза Н.Ф.

Повістка про виклик обвинуваченого
 Обвинувачений Калугін Володимир Анатолійович, 01.01.1960 р.н., 

зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Макіївка, квар-
тал Шахтарський, буд.28, кв. 56, громадянин України, на підста-
ві ст. ст.   134, 135, 297-5, 323 КПК України Вам необхідно з’явитися 
09.10.2024 на 09 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Іва-
но-Франківської області, за адресою: м.Івано-Франківськ, вул. Грюн-
вальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 20, для розгляду кримінального 
провадження про обвинувачення Калугіна Володимира Анатолійовича 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст.   110-2 КК України.

Суддя Іннеса БОЛЮК

Приватним нотаріусом Звенигородського районного нотаріального 
округу Черкаської області Бедратою-Скляр Н.М. відкрито спадкову справу 
після смерті Литвин Катерини Сергіївни, 04.04.1948 року народження, по-
мерлої 03 квітня 2024 року, постійним місцем проживання якої було: село 
Сигидинці, вулиця Миру, 6 Звенигородського району Черкаської області, 
спадкоємцями за заповітом якої є – Литвин Юрій Олексійович, 13.11.1979 
року народження, та Жуковський Сергій Борисович. 

Якщо Ви бажаєте оформити свої спадкові права та отримати свідоцтво 
про право на спадщину, Вам необхідно звернутись до приватного нотарі-
уса Звенигородського районного нотаріального округу Черкаської області 
Бедратої-Скляр Н.М., за адресою: 20202, Черкаська область, місто Звени-
городка, проспект Шевченка, 16, кв. 97, тел: (04740) 22033, 25419, е-mail: 
notar.bedrata@gmail.com, з понеділка по п’ятницю з 9-00 год. до 16-00 год, 
у будь-який зручний для вас час.

Броварський міськрайонний суд Київської облас-
ті викликає Краснощокова Максима Олександровича, 
07.02.1987 року народження, громадянина Російської 
Федерації, проживаючого за адресою: Російська Фе-
дерація, Самарська область, Вользький район, смт Ро-
щинський, 20-А, в. 58, який обвинувачується у вчинен-
ні злочинів, передбачених ч.  2 ст.   28, ч.  ст.   348, ч.  2 
ст.   28, ч.  2 ст.   438, ч.  1 ст.   438 КК України, та Васи-
льєва Олександра Олександровича, 05.04.1982 року на-
родження, громадянина Російської Федерації, прожи-
ваючого за адресою: Російська Федерація, Самарська 
область, м. Самара, який обвинувачується у вчиненні 
злочинів, передбачених ч.  2 ст.   28, ч.  1 ст.   438, ч.  2 
ст.   28, ч.  2 ст.   438 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 11 жовтня 2024 року о 12 го-
дині 00 хвилин в приміщенні Броварського міськрайон-
ного суду Київської області за адресою: Київська об-
ласть, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 301, під 
головуванням судді Василенко Т.К., судді Дутчак І.М., 
Сіренко Н.С.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином по-
відомлена про виклик, з моменту опублікування пові-
стки про її виклик у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ТАРАКАНОВА Г.В.
У провадженні Павлоградського міськрайонно-

го суду Дніпропетровської області перебуває кри-
мінальне провадження №1-кп/185/890/24, справа 
№ 185/5861/24 за обвинуваченням Тараканова Ген-
надія Вікторовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.  5 ст.   111-1 КК Укра-
їни.

Обвинувачений Тараканов Геннадій Вікторович, 
26.06.1973 року народження викликається для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні, призначеному 
на 14 жовтня 2024 року о 09 год. 30 хв., у приміщен-
ні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвину-
вачений вважається повідомлений про дату, час та 
місце розгляду справи. У разі неявки обвинувачено-
го справу буде розглянуто за його відсутності.

Головуючий суддя Косюк Анатолій Петрович

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 
Католіка Сергія Івановича, 16.10.1958 року народжен-
ня, уродженця російської федерації, зареєстрованого 
за адресою: Запорізька область, Мелітопольський ра-
йон, с. Лиманське, буд. 18, раніше не судимого, який 
не є особою щодо якого, згідно ст.  480 КПК України, 
передбачений особливий порядок кримінального про-
вадження, для вручення письмового повідомлення про 
підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як 
підо зрюваного (для допиту) у кримінальному прова-
дженні №22023080000000619, внесеному до Єдиного 
реєстру досудових розслідувань від 14.04.2023 за підо-
зрою Католіка Сергія Івановича, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.   111-1 КК 
України, 09.10.2024 на 09 год. 00 хв., 10.10.2024 на 09 
год. 00 хв., 11.10.2024 на 09 год. 00 хв., у кабінет № 115 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ  
в Запорізькій області  

старший лейтенант юстиції Марія ЩЕРБІНА

Оголошення
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає 

обвинувачених за ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України:
- Котенджи Олександра В’ячеславовича, 26.05.1981 ро-

ку народження, який проживає за адресою: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, вул. Лютнева, буд. 78,

- Котенджи Анну Вікторівну, 17.11.1985 року народження, 
яка проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. Артема, буд. 154, кв. 11, у підготовче судове засідан-
ня по кримінальному провадженню №22023040000000844 
від 04.12.2023 року (справа №203/4276/24, провадження  
№1-кп/0203/878/2024) за обвинувальним актом, складе-
ним за результатами спеціального досудового розсліду-
вання, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 07 листопада 
2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антонови-
ча, 59, каб. 305 (к.н.т. 093-234-25-72).

Відповідно до положень ч.  8 ст.   135, ст.   138, ч.  5 
ст.   139, 323 КПК України, обвинувачений вважається та-
ким, який належним чином повідомлений про виклик, з 
моменту опублікування повістки про його виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального 
прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (не-
прибуття на виклик без поважної причини більш як два ра-
зи) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, є підставою для 
здійснення спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА 
про виклик Колотіліна О.В.

Громадянин України Колотілін Олександр Вікторо-
вич, 31.12.1979 року народження, уродженець міс-
та Севськ, Брянської області, Російської Федера-
ції, зареєстрований і проживає за адресою: Доне-
цька область, Волноваський район, смт Новотроїцьке, 
вул. Леніна, буд. 164, відповідно до вимог ст. ст.   133, 
135, 276, 278 КПК України, 10 жовтня 2024 року о 
10.00 год. Вам необхідно з’явитися в каб. № 309 слід-
чого відділу УСБУ в Тернопільській області до слід-
чого в ОВС Дуди Степана Степановича, за адресою:  
м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел. (0352) 
279-216, для участі у проведенні слідчих та процесу-
альних дій, зокрема, для вручення письмового повідо-
млення про підозру та допиту у якості підозрюваного 
у кримінальному провадженні № 22023210000000118 
від 22.06.2023, за ознаками вчинення криміналь-
них правопорушень, передбачених ч.  7 ст.   111-1 та  
ч.  2 ст.   111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на 
виклик слідчого без поважних причин, перелік яких на-
ведений у ст.   138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст.   139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Голозубова 

Максима Олександровича, 08.09.1984 року народження, уроджен-
ця м. Торез Донецької області, останнє місце проживання: м. Шах-
тарськ Донецької області, мікрорайон Журавлівка, буд. 54, кв. 69, за 
обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 1 ст. 111 КК України по кримінальній спра-
ві № 727/10560/24. 

Судове засідання відбудеться 17.10.2024 року на 10:30 год. за 
адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 
КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого Голозубова Максима Олександровича у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

 Суддя Гавалешко П.С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Кисельо-

ва Віталія Вікторовича, 22.09.1972 року народження, зареєстро-
ваного в м. Луганськ, дільниця Зелена Роща, 10, обвинуваче-
ного в кримінальному провадженні №22022130000000078 від 
10.03.2022 р. за ч. 1 ст.   109, ч. 1 ст.   338, ч. 1 ст.   436-2 КК 
України.

 Підготовче судове засідання відбудеться 14 жовтня 2024 ро-
ку об 11:00 годині за адресою: 58001, м. Чернівці, вулиця Кафе-
дральна, 4, кабінет №12.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачено-
го Кисельова Віталія Вікторовича в засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Танасійчук Н.М.

Ленінський районний суд м. Дніпропетров-
ська викликає Круликовську Тамару Анатоліїв-
ну, 08.03.1974 року народження, як обвинува-
чену у скоєнні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.  5 ст.   111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 12022050000000164 від 05.04.2022 року, у 
судове засідання, яке відбудеться о 10:00 го-
дині 17.10.2024 року у приміщенні Ленінсько-
го районного суду м. Дніпропетровська, розта-
шованого за адресою: м. Дніпро, вул. Коробо-
ва, б. 6. 

Головуючий суддя Калініченко Г.П.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Дубовик Ірина Григоріїв-

на, 31.01.1965 р.н., яка зареєстрована/проживає 
за адресою: Луганська область, Сєвєродонець-
кий район, місто Рубіжне, проспект Переможців, 
будинок 17, квартира 18, відповідно до вимог ст. 
ст.   133, 134, 135, 137 КПК України викликається 
на 10:30 год. 15.10.2024 року до приміщення Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області за адресою: м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135, зал 401, для участі у підготовчому 
судовому засіданні у якості обвинуваченої за ч. 3 
ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження 
№185/12802/23). 

Поважні причини неприбуття та наслідки непри-
буття зазначені у ст. ст.   138, 139 КПК України. 

Суддя С.О. Тимченко 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріж-
жя від 03.10.2024 (справа № 331/6042/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22023080000001770 від 30.10.2023 стосовно підо-
зрюваного Шеховця Дениса Валерійовича, 30.07.1979, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст. 28, ч. 1 
ст.  438 КК України.

СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ  
НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ

Определением следственного судьи Жовтневого районного су-
да г. Запорожья от 03.10.2024 (дело № 331/6042/24) предоставле-
но разрешение на осуществление специального досудебного рас-
следования по уголовному производству № 22023080000001770 от 
30.10.2023 в отношении подозреваемого Шеховца Дениса Валерье-
вича, 30.07.1979 года рождения, в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч.  2 ст. 28, ч. 1 ст.   438 УК Украины. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріж-
жя від 03.10.2024 (справа № 331/6042/24) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22023080000001770 від 30.10.2023 стосовно підо-
зрюваного Свістунова Євгена Віталійовича, 23.03.1989, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст. 28, ч.  1 
ст.  438 КК України.

СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ  
НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ

Определением следственного судьи Жовтневого районного су-
да г. Запорожья от 03.10.2024 (дело № 331/6042/24) предоставле-
но разрешение на осуществление специального досудебного рас-
следования по уголовному производству № 22023080000001770 
от 30.10.2023 в отношении подозреваемого Свистунова Евгения 
Витальевича, 23.03.1989 года рождения, в совершении уголовно-
го правонарушения, предусмотренного ч.  2 ст. 28, ч. 1 ст.   438 УК 
Украины. 

Красногвардійський районний суд міста Дніпропетров-
ська викликає обвинуваченого Обуховського Євгена Ан-
дрійовича, 25.12.1993 року народження, останнє відоме 
місце проживання: Донецька область, Волноваський ра-
йон, селище Валер’янівка, вул. О. Души, буд. 18, у підго-
товче судове засідання по кримінальному провадженню 
№ 22024050000001242 від 23.04.2024, за його обвинува-
ченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч.  5 ст.   111-1, ч. 2 ст.   28 ч. 5 ст.   111-1 КК України 
(кримінальне провадження № 1-кп/204/938/24), за обвину-
вальним актом, складеним за результатами спеціального 
досудового розслідування, яке відбудеться об 11:00 годи-
ні 15.10.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Пушкіна, 77-б, 
зал судових засідань № 19, головуючий суддя Безрук Т.В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст.   138-139, 323 КПК України.

Амур-Нижньодніпровський район-
ний суд м. Дніпропетровська здійснює 
розгляд кримінального провадження 
№ 12022052770003273 за ч.  3 ст.   111-1 
КК України. У зв’язку з чим, викликається 
Ларіонова Людмила Олександрівна, заре-
єстрована за адресою: Донецька область, 
м. Маріуполь, просп. Металургів, буд.127, 
кв. 4, для участі у засіданні, яке відбудеть-
ся 14.10.2024 о 10.45. год. в приміщенні 
Амур-Нижньодніпровського районного су-
ду м. Дніпропетровська, розташованого за 
адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9 
під головуванням судді Воробйова В.Л.

Поважні причини неприбуття та наслідки 
неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК 
України.

Повідомлення про підозру
24.09.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за пого-

дженням із прокурором – процесуальним керівником складе-
но повідомлення про підозру відносно Мамая Миколи Івановича, 
15.07.1963 р.н., уродженця с. Новомихайлівка Бердянського ра-
йону Запорізької області, який зареєстрований за адресою: Запо-
різька область, Бердянський район, с. Новомихайлівка, вул. Мерз-
ляка, буд. 53, у кримінальному провадженні №22023080000001256 
від 04.08.2023 про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.   28 ч.  5 
ст.   111-1 КК України – участь в організації та проведенні незакон-
них виборів на тимчасово окупованій території, вчинене за попе-
редньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового роз-
слідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Повідомлення про підозру

24.09.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням 

із прокурором – процесуальним керівником складено повідомлення 

про підозру відносно Ященко Валентини Олександрівни, 09.08.1959 

р.н., уродженки с. В-Хортиця Ленінського (нині - Запорізького) райо-

ну Запорізької області, яка зареєстрована за адресою: Запорізька об-

ласть, Бердянський район, с. Новомихайлівка, вул. Мерзляка, буд. 194, 

у кримінальному провадженні №22023080000001256 від 04.08.2023 

про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального 

правопорушення, передбаченого ч.  2 ст.   28 ч.  5 ст.   111-1 КК Украї-

ни – участь в організації та проведенні незаконних виборів на тимчасо-

во окупованій території, вчинене за попередньою змовою групою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-

сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик 

та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» 

за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 03.10.2024 (справа 

№ 331/6042/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22023080000001770 від 30.10.2023 стосовно підозрюваного Корнєєва 
Олександра Володимировича, 16.07.1980, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч.  2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ  
НА СПЕЦИАЛЬНОЕ ДОСУДЕБНОЕ РАССЛЕДОВАНИЕ

Определением следственного судьи Жовтневого районного суда г. Запорожья от 03.10.2024 
(дело № 331/6042/24) предоставлено разрешение на осуществление специального досудебно-
го расследования по уголовному производству № 22023080000001770 от 30.10.2023 в отноше-
нии подозреваемого Корнеева Александра Владимировича, 16.07.1980 года рождения, в со-
вершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч.  2 ст. 28, ч. 1 ст.   438 УК Украины. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Карпенко 
Олену Петрівну, 05.06.1964 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Луганська 
область, Старобільський район, с. Караяшник, вул. Зелена, буд. 13), як обвинувачену по 
кримінальному провадженню №191/2456/24 (1-кп/191/246/24) у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.   111-1 КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 21 жовтня 2024 року об 11 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Головуючий суддя Прижи-
галінська Тетяна Володимирівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст.  138-
139, 323 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення № 5 
про проведення конкурсу щодо придбання квартир на вторинному ринку для військовослужбовців  

Державної прикордонної служби України
1. Замовник: 
1.1. найменування: Адміністрація Державної прикордонної 

служби України; 
1.2. ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00034039; 
1.3. місцезнаходження: вул. Володимирська, 26, м. Київ, 01601. 
2. Предмет закупівлі: 
2.1. найменування предмета закупівлі: квартири на вторинному 

ринку, розташовані у житлових будинках, введених в експлуатацію 
не раніше 16 жовтня 2014 року; 

2.2. місцезнаходження: м. Київ;
2.3. кількість квартир, які планується закупити: 
чотири, або п’ятикімнатні квартири у кількості до 2 шт. 
2.4. вимоги до технічного та якісного стану житла, яке плануєть-

ся до закупівлі, визначені у конкурсній документації, яка розміщу-
ється на офіційних вебсайтах Міністерства внутрішніх справ Укра-
їни та Державної прикордонної служби України. 

3. Адреса офіційних вебсайтів, на яких Замовником розміщу-
ється інформація про конкурс (оголошення, конкурсна докумен-
тація): 

3.1. Міністерства внутрішніх справ України: https:mvs.gov.ua, в 

підрубриці «Оголошення конкурсу на придбання квартир» рубри-
ки «Бюджет для громадян» розділу «Діяльність»;

3.2. Державної прикордонної служби України: https:dpsu.gov.ua, 
в підрубриці «Публічні закупівлі» розділу «Діяльність»;

4. Термін передачі квартир та оформлення права власності 
на квартири за Адміністрацією Державної прикордонної служби 
України: до 01.12.2024. 

5. Адреса, номер телефону і режим роботи конкурсної комісії: 
5.1. адреса: вул. Володимирська, 26, м. Київ, 01601;
5.2. номери телефонів та посадові особи Замовника щодо пи-

тань проведення конкурсу: (044) 527-66-72, Зелюкін Руслан Ми-
хайлович, Панасенко Костянтин Михайлович; (044) 527-63-18, 
Кондратюк Олександр Леонідович; 

5.3. режим роботи конкурсної комісії: понеділок – четвер 9:00-
17:00, п’ятниця – 9:00-15:00, обідня перерва – 13:00-14:00, субо-
та, неділя – вихідний. 

6. Подання і розкриття конкурсних пропозицій: 
6.1. місце: вул. Володимирська, 26, м. Київ, 01601; 
6.2. подання: термін – до 12:00 16.10.2024, 1 поверх каб. № 8; 
6.3. розкриття: час і дата – о 15:00 16.10.2024, 1 поверх каб. № 122.

Оголошення № 4 
про результати проведення конкурсу щодо придбання квартир на вторинному ринку  

для військовослужбовців Державної прикордонної служби України
1. Замовник: 
1.1. найменування: Адміністрація Державної прикордонної служби України; 
1.2. ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00034039; 
1.3. місцезнаходження: вул. Володимирська, 26, м. Київ, 01601. 
2. Предмет закупівлі: 
2.1. найменування предмета закупівлі: квартири на вторинному ринку, розташовані у житлових бу-

динках, введених в експлуатацію не раніше 1 жовтня 2014 року; 
2.2. місцезнаходження: м. Київ;
2.3. лоти і кількість квартир, які планувалось закупити: 
чотири, або п’ятикімнатні квартири у кількості до 2 шт. 
2.4. термін передавання квартир та оформлення права власності на квартири за Адміністрацією 

Державної прикордонної служби України – до 01.12.2024.
3. Інформування про процедуру закупівлі:
3.1. адреси офіційних вебсайтів, на яких Замовником розміщується інформація про конкурс (оголо-

шення, конкурсна документація): mvs.gov.ua; dpsu.gov.ua;
3.2. номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення № 3 опубліко-

вано в засобах масової інформації – у газеті «Урядовий кур’єр» від 20.09.2024 в № 191 (7851) та розмі-
щено на офіційних вебсайтах Міністерства внутрішніх справ України та Державної прикордонної служ-
би України 18.09.2024.

4. Інформація про результати проведення конкурсу:
розкриття конкурсних пропозицій відбулося о 15 год. 00 хв. 01.10.2024 за адресою: м. Київ, вул. Во-

лодимирська, 26, м. Київ, 01601;
конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку із поданням менше двох конкурсних пропозицій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
 09, 10, 11 жовтня 2024 року на 09 год. 00 хв. (ПО-

ВТОРНО!!!) викликається громадянин російської феде-
рації Калоєв Герман Тамерланович, 04.10.1983 року на-
родження, для вручення письмового повідомлення про 
підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення 
інших процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні, внесеному до ЄРДР за № 12024082190000111 від 
25.07.2024 за ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч.  1 ст.   438 КК України, до слідчого 
відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, 
яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто 
Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
09, 10, 11 октября 2024 года на 09 часов 00 мин. (ПО-

ВТОРНО!!!) вызывается гражданин российской феде-
рации Калоев Герман Тамерланович, 04.10.1983 года 
рождения, для вручения письменного сообщения о по-
дозрении, допроса в качестве подозреваемого и учас-
тия в проведении следственных и процессуальных дей-
ствиях в рамках уголовного дела № 12024082190000111 
от 25.07.2024, в следственное отделение Васильевско-
го РУП ГУНП в Запорожской области, которое находит-
ся по адресу: Запорожская область, город Запорожье, 
улица Культурная, дом № 35.

09, 10, 11 жовтня 2024 року на 10 год. 00 хв. (ПО-
ВТОРНО!!!) викликається громадянин України Кулініч 
Сергій Анатолійович, 04.02.1966 року народження, для 
вручення письмового повідомлення про підозру, допи-
ту в якості підозрюваного та проведення інших проце-
суальних дій у кримінальному провадженні, внесено-
му до ЄРДР за № 12024082190000131 від 29.08.2024 за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.  5 ст.   111-1 КК України, до слідчого відділу Ва-
силівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розта-
шоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріж-
жя, вулиця Культурна, будинок №35.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали 
про здійснення спеціального досудового 

розслідування стосовно підозрюваного Крисова В.В.
Ухвалою слідчого судді Заводського районного су-

ду міста Миколаєва від 02.10.2024 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 12024230000001645 
від 18.09.2024 відносно підозрюваного Крисова Вале-
рія Валерійовича, 17.10.1971 року народження, зареє-
строваного за адресою: м. Херсон, Бериславське шосе, 
буд. 6, кв.192, за ч.  7 ст.   111-1 КК України. 

30.09.2024 загальними зборами  

учасників товариства НВП «Аеротехніка»  

(код ЄДРПОУ 13703536)  

прийнято рішення про припинення товариства 

шляхом ліквідації. 

Кредиторам звертатися  

за місцезнаходженням товариства.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Сімоненко Максим Олександрович, 

04.02.1983 року народження, відповідно до ст. ст.   134, 
135, 323 КПК України викликається в судове засідання 
на 09 год. 30 хв. 16 жовтня 2024 року, на 09 год. 30 хв.  
04 листопада 2024 року до Павлоградського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дні-
провська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) 
для проведення судового засідання у кримінальному про-
вадженні № 22022130000000648 від 01.11.2022 року за об-
винуваченням Сімоненка М.О. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч.  5 ст.   111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст.   138, 139 КПК України.

В провадженні судді Білоцерківського міськрайон-
ного суду Київської області Примаченка В.О. перебу-
ває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
відносно Цибуленка Віталія Валерійовича за ознаками 
злочину, передбаченого ч.  3 ст.   368 КК України, вне-
сеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 12014110000000304 від 01.10.14.

Судовий розгляд у даній справі відбудеться 12 жов-
тня 2024 о 12 год. 00 хв.  в приміщенні Білоцерківсько-
го міськрайонного суду Київської області за адресою: 
Київська область м. Біла Церква, вул. Павла Скоропад-
ського, 4-а, зала суду № 6.

Суддя Віктор ПРИМАЧЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Поворознюка Василя Дмитровича

Деснянський районний суд міста Чернігова викли-
кає як обвинуваченого Поворознюка Василя Дмитрови-
ча, 24.08.1973 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: м. Київ, вул. Лаврська, 15, для участі у судовому засі-
данні у кримінальному провадженні № 42022000000001504 
від 27.10.2022 (судова справа № 750/2960/24) щодо Пово-
рознюка В.Д., обвинуваченого за ч.  1 ст.   111-2 КК Укра-
їни, яке відбудеться 17 жовтня 2024 року, о 12 годині 00 
хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, про-
спект Перемоги, 141, каб. № 210, під головуванням суд-
ді Лямзіної Н.Ю. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст.   ст.   139, 323 КПК України.

Оголошення про виклик до суду
В провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі голо-

вуючого судді: Федорова О.В., суддів: Шкодіна Я.В., Задорожної Л.І. перебуває 
об’єднане кримінальне провадження № 12020000000000081 від 31 січня 2020 
року та № 52020000000000455 від 20.07.2020 за обвинуваченням Войналови-
ча Олега Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч.  5 ст.   191 КК України, Лашковіцера Дмитра Григоровича у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.   191 КК України, Сіко-
ри Леоніда Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.  5 ст.   191 КК України, ч.  2 ст.   28 - ч. 2 ст.   366 КК України, Неме-
рюка Андрія Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч.  5 ст.   191, ч.  2 ст.   28 ч.  2 ст.   366 КК України, Модлінського Миколи Во-
лодимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 
ст.   191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 27.09.2022 року постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні за 
обвинуваченням Немерюка Андрія Івановича у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 366 КК України.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст.   297-5 КПК України викликає в судове засідання Немерюка Андрія Івано-
вича, 06 серпня 1973 року народження, який народився у Кавказькому районі 
Краснодарського краю Російської Федерації, громадянина України, який зареє-
стрований та проживає за адресою: м. Хмельницький, вул. Водопровідна, 44, та 
обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  5 
ст.  191, ч. 2 ст. 28 - ч. 2 ст. 366 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 
11.10.2024 о 08 год. 30 хв. у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто 
Київ, проспект Берестейський, 41), головуючий суддя: Федоров О.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Оголошення про виклик до суду

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді 
Мойсака С.М., суддів: Хамзіна Т.Р., Широкої К.Ю. перебуває кримінальне про-
вадження, внесене 12 лютого 2018 року до ЄРДР за № 52018000000000098, за 
обвинуваченням Кургуна Ярослава Романовича, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч.  3 ст.   27 ч.  2 ст.   364, ч.  3 ст.   27 ч.  3 ст.   209, 
ч.  3 ст.   27 ч.  3, 4 ст.   358 КК України, Бритька Андрія Миколайовича, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  3 ст.   27 ч.  2 ст.   364, ч.  3 
ст.   27 ч.  3 ст.   209, ч.  3 ст.   27 ч.  3, 4 ст.   358 КК України, Білоуса Миколи 
Андрійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  5 
ст.   27 ч.  2 ст.   364 КК України, Бернацького Петра Йосиповича, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч.  5 ст.   27 ч.  2 ст.   364, ч.  5 ст.   27 
ч.  3 ст.   358 КК України, Омельчука Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч.  5 ст.   27 ч.  2 ст.   364, ч.  3 ст.   358 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.05.2023 постановлено здій-
снювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченого в даному 
кримінальному провадженні – Кургуна Ярослава Романовича, 29.10.1981 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст. ст.   297-5, 323 КПК України викликає в судові засідання на 15 год. 00 хв. 
17.10.2024, 10 год. 00 хв. 06.11.2024, 15 год. 00 хв. 28.11.2024, 14 год. 30 хв. 
05.12.2024, 10 год. 00 хв. 19.12.2024 обвинуваченого Кургуна Ярослава Рома-
новича, для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове 
засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: 
м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик у судове засідання  
у кримінальному провадженні

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі колегії суд-
дів Біцюка А.В., Мовчан Н.В., Саландяк О.Я. перебуває обвинуваль-
ний акт у кримінальному провадженні за № 42022000000000676 від 
07.06.2022 за обвинуваченням Деркача Андрія Леонідовича, 19 серп-
ня 1967 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.  2 ст.   28 ч.  1 ст.   111, ст.   368-5 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 20.02.2024 постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвину-
ваченого Деркача Андрія Леонідовича,19.08.1967 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у по-
рядку ч.  3 ст.   323 КПК України викликає у судові засідання 10.10.2024 
о 13:00, 25.10.2024 о 08:00, 19.11.2024 о 13:00, 21.11.2024 о 10:00, 
28.11.2024 о 10:00, 10.12.2024 о 10:00, 12.12.2024 о 10:00 обвинува-
ченого Деркача Андрія Леонідовича, який зареєстрований за адре-
сою: 01021, м. Київ, вул. Грушевського Михайла, буд. 9А, кв. Б7-2  
(судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційно-
го суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 6).

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено 
ст.   138 КПК України.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, по-
терпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадженя, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбаче-
ні статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 
КПК України.

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинуваче-
ний вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

 Головуючий суддя: Біцюк А.В. Судді: Мовчан Н.В., Саландяк О.Я. 

Тернопільським міськрайонним судом Тернопільської області винесено у спеціально-
му судовому провадженні вирок від 06.09.2024 у кримінальному провадженні відомос-
ті про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023210000000031, 
від 21 лютого 2023 року, про обвинувачення Канаєва Олексія Валерійовича у вчиненні 
злочину, передбаченого ч.  3 ст.   110 КК України.

Вироком Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області від 06.09.2024 
року Канаєвєва Олексія Валерійовича визнано винним у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України та призначено йому покарання у ви-
гляді позбавлення волі на строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією всього належно-
го йому майна, яке є його власністю.

Канаєву Олексію Валерійовичу строк відбуття покарання рахується з моменту його за-
тримання.

Канаєву Олексію Валерійовичу запобіжний захід тримання під вартою обраний ухва-
лою слідчої судді Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області Герча-
ківської О.Я. від 19 квітня 2022 року, в порядку передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК Украї-
ни, залишено без змін. 

Вирок може бути оскаржений в апеляційному порядку шляхом подачі апеляції, осо-
бами визначеними у ст. 393 КПК України, до Тернопільського апеляційного суду через 
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області протягом тридцяти днів з дня 
його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, як-
що таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не 
скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Судове рішення, що набрало законної сили звертається до виконання не пізніше як 
через три дні з дня набрання ним законної сили або повернення матеріалів кримінально-
го провадження до Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області із суду 
апеляційної інстанції або Верховного суду.

Суддя Тарас БАГРІЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Громадянин Панченко Олег Вікторович, 04.01.1978 року народження, 
зареєстрований за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. Паркова, 
75а, кв. 6, проживаючий за адресою: Хмельницька область, м. Хмель-
ницький, вул. Проспект Миру, 88, кв. 89, ви являєтесь підозрюваним 
по факту вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 
ст.  255, ч.  4 ст.   28 ч.  3 ст.   307, ч.  4 ст.   28 ч. 3 ст.   308 КК Украї-
ни, та відповідно до вимог ст.   ст.   133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 09.10.2024 року на 09:00 годину, 10.10.2024 року на 09:00 го-
дину та 11.10.2024 року на 09:00 годину в каб. №451 до слідчого ВРЗЗС 
СУ в Хмельницькій області Савчук О.П. за адресою: м. Хмельницький, 
вул. Савчук О.П. тел. (0382) 69-23-48, для участі у слідчих і процесуаль-
них діях та для виконання вимог ст.   290 КПК України – надання доступу 
до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з ними у кри-
мінальному провадженні № 12020240000000246 від 20.05.2020 за підо-
зрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  1 
ст.  255, ч.  4 ст.   28 ч.  3 ст.   307, ч.  4 ст.   28 ч. 3 ст.   308 КК України, 
оскільки 02.10.2024 слідчим суддею Хмельницького міськрайонного су-
ду Хмельницької області надано дозвіл на здійснення у вказаному кримі-
нальному провадженні спеціального досудового розслідування.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передба-
чені ст. ст.  138, 139 КПК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської облас-
ті викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.  3 ст.  110-2 КК України, Сітніко-
ва Сергія Костянтиновича, 18.01.1963 року народження, уро-
дженця м. Кострома, РРФСР, громадянина Російської Федера-
ції, мешканця м. Кострома РФ, у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 11 жовтня 2024 року об 11 год. 50 хв. в залі су-
дових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котлярев-
ського, 34 (2-й поверх).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Сітнікова Сергія Костянтино-
вича у підготовче судове засідання оголошення вважається 
належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Ірина ЦАРУК

Нотаріус, у зв’язку з відкриттям спадкової справи,  

розшукує спадкоємців померлої 01.01.2024 року  

Зяпкіної Наталії Євгенівни, 05.11.1945 року народження.

Спадкоємців, які бажають прийняти спадщину,  

прошу звертатися для прийняття спадщини до 11.11.2024 року 

до приватного нотаріуса Вараського районного нотаріального 

округу Рівненської області Рибовалової О.В.  

за адресою: Рівненська обл., м. Вараш, мкрн Вараш, буд. 5-А, 

тел. +38 (067)88-69-011.
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Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +11..+16 +17..+22 Черкаська +11..+16 +22..+27
Житомирська +11..+16 +15..+20 Кіровоградська +11..+16 +23..+28
Чернігівська +11..+16 +17..+22 Полтавська +11..+16 +23..+28
Сумська +11..+16 +21..+26 Дніпропетровська +11..+16 +23..+28
Закарпатська +6..+11 +11..+16 Одеська +13..+18 +21..+26
Рівненська +7..+12 +11..+16 Миколаївська +13..+18 +23..+28
Львівська +6..+11 +10..+15 Херсонська +12..+17 +23..+28
Івано-Франківська +6..+11 +11..+16 Запорізька +12..+17 +23..+28
Волинська +6..+11 +10..+15 Харківська +9..+14 +23..+28
Хмельницька +7..+12 +12..+17 Донецька +10..+15 +23..+28
Чернівецька +7..+12 +12..+17 Луганська +9..+14 +23..+28
Тернопільська +6..+11 +11..+16 Крим +12..+17 +24..+29
Вінницька +11..+16 +17..+22 Київ +14..+16 +19..+21

Укргiдрометцентр
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напрям 
вітру
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мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

17..22
11..16

Повістка-повідомлення про виклик до суду  
Шевцова Антона Валерійовича та Шарія Анатолія Анатолійовича

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адре
сою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 20, 12 листопада 2024 року о 
12 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному проваджен
ні за обвинуваченням Шевцова Антона Валерійовича та Шарія Анатолія Анатолійови
ча у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 Кримінального кодек
су України, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22022020000000114 від 23.06.2022. 

В підготовче судове засідання викликаються:
обвинувачений Шевцов Антон Валерійович, 29.07.1976 року народження, грома

дянин України, зареєстрований по вул. Житньоторзькій, буд. 8 в м. Києві, фактично 
проживає за адресою: вул. Миколи Музики, буд. 2, м. Севастополь, Автономна Рес
публіка Крим, Україна;

обвинувачений Шарій Анатолій Анатолійович, 20.08.1978 року народження, гро
мадянин України, зареєстрований по вул. Вадима Гетьмана, буд. 46А, кв. 450 в м. Ки
єві, фактично проживає: Королівство Іспанія.

Явка обвинувачених в підготовче судове засідання є обов’язковою. 
В разі неможливості з’явитися до суду з поважних причин, необхідно завчасно по

відомити суд про такі причини. 
Справу розглядає колегія суддів: суддя-доповідач Кашпрук Г.М., 

судді: Бернада Є.В., Гайду Г.В.

Приватний нотаріус Ніжинського районного нотаріального 

округу Чернігівської області Чуєнко Л.А. запрошує Карпенка 

Анатолія Михайловича, 27 січня 1971 року народження, спад

коємця за заповітом, з’явитися за адресою: Чернігівська обл., 

м. Носівка, вул. Центральна, 20, протягом 30 днів з дня опублі

кування оголошення, для оформлення спадщини після смерті 

Карпенка Михайла Степановича, 1 січня 1940 року народження, 

який помер 3 жовтня 2023 року.

Приватний нотаріус Ніжинського районного нотаріального 

округу Чернігівської області Чуєнко Л.А. запрошує Колесника 

Ігоря Олександровича, 28 лютого 1977 року народження, спад

коємця за заповітом, з’явитися за адресою: Чернігівська обл., 

м. Носівка, вул. Центральна, 20, протягом 30 днів з дня опублі

кування оголошення, для оформлення спадщини після смер

ті Колесника Олександра Павловича, 7 червня 1950 року наро

дження, який помер 24 липня 2023 року.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя повідомляє про 

ухвалення 20 вересня 2024 року вироку у кримінальному проваджен

ні №335/9412/23, яким Кононенка Андрія Олександровича визнано вин

ним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  

ст. 1111 КК України, та призначено йому покарання у вигляді позбавлен

ня волі на строк 10 (десять) років з позбавленням права обіймати поса

ди в органах державної влади, місцевого самоврядування, у державних та 

комунальних підприємствах, установах, а також організаціях, що надають 

публічні послуги, на строк 15 (п’ятнадцять) років та з конфіскацією всьо

го майна, що є власністю засудженого.

Вирок може бути оскаржено в апеляційному порядку протягом 30 днів 

з дня його оголошення.

З текстом вироку можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рі

шень за посиланням https://reestr.court.gov.ua/Review/121743711 або за 

номером справи 335/9412/23. 

Суддя Шалагінова А.В.

Вироком Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя від 
01.10.2024 року Климченка Дмитра Сергійовича, 22.09.1988 р.н., ви
знано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче
ного ч. 7 ст. 1111 КК України та призначено йому покарання у вигляді 
15 (п’ятнадцять) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати 
певні посади в правоохоронних органах, в органах влади, місцевого са
моврядування та підприємствах, установах, організаціях, створених ор
ганами влади та місцевого самоврядування строком на 15 (п’ятнадцять) 
років з конфіскацією всього майна, яке належить йому на праві приват
ної власності. Позбавлено спеціального звання – «старший лейтенант по
ліції». 

Вирок може бути оскаржено до Запорізького апеляційного суду через 
Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти днів 
з моменту його проголошення.

З моменту опублікування оголошення на офіційному вебсайті суду об
винувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом. 

Суддя Соболєва І.П.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Філіппову Анастасію 
Сергіївну, 22.07.1986 р.н., останнє відоме місце проживання: Запорізька 
область, м. Бердянськ, пр. Пролетарський, 98, кв. 106, яка обвинувачуєть
ся у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28,  
ч. 4 ст. 1111 КК України, в судове засідання по справі №331/6360/23 
(провадження №1кп/331/279/2024), яке відбудеться 16 жовтня 2024 
року о 1000 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця 
Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Шаповалова Ген
надія Володимировича, 03.12.1979 р.н., уродженця м. Бердянськ За
порізької області, який обвинувачується у вчиненні кримінальних пра
вопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 1111 КК України, в су
дове засідання у кримінальному провадженні №1кп/331/286/2024  
(ЄУН 331/6883/23), яке відбудеться 16 жовтня 2024 року о 1300 год. в 
приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, 
зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Воцку Віталія Леоні
довича, 03.05.1988 р.н., уродженця с. Трояни Бердянського району Запо
різької області, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 1111 КК України, в судове засідання у 
кримінальному провадженні №1кп/331/594/2024 (ЄУН 331/4722/24), яке 
відбудеться 14.10.2024 року о 1000 годині, 28.10.2024 року о 0930 годи
ні, 05.11.2024 року о 0900 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запо
ріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2.

 Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Берегового Дениса 
Олександровича, 19.03.1989 р.н., уродженця с. Новокостянтинівка Приа
зовського району Запорізької області, який обвинувачується у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 1111 КК України, 
в судове засідання у кримінальному провадженні №1кп/331/349/2024 
(ЄУН 331/34/24), яке відбудеться 16 жовтня 2024 року о 1400 год. в при
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал 
судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Запорізький районний суд Запорізької об
ласті викликає Мараховського Миколу Олек
сандровича, 26.03.1985 р.н., зареєстрованого: 
Запорізька область, Мелітопольський район,  
с. Менчикури, вул. Пушкіна, 19, обвинуваче
ного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5  
ст. 1111 КК України, у судове засідання в кримі
нальному провадженні № 22023080000001292 
від 09.08.2023, яке відбудеться 11.10.2024 ро
ку о 1000 год. в порядку спеціального судово
го провадження за адресою суду: м. Запоріж
жя, вул. Істоміна, 37. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК 
України. У разі неможливості явки, особа, яка 
викликається, зобов’язана повідомити суд про 
причини неявки. У разі неявки обвинувачено
го до суду дане оголошення вважається належ
ним повідомленням. 

Суддя Ткаченко М.О.

Повістка про виклик
Вільнянський районний суд Запорізької об

ласті викликає обвинувачену у вчиненні злочи
нів, передбачених ч. 5 ст. 1111, ч. 3 ст. 4632  
КК України Гайдуковську Ірину Сергіївну, 
29.01.1986 р.н., зареєстроване місце прожи
вання: Запорізька область, Бердянський ра
йон, м. Приморськ, вул. Жукова, 110, у су
дове засідання, призначене на 16.10.2024 о  
1400 год., 31.10.2024 о 1000 год., 20.11.2024 
об 1100 год., 03.12.2024 о 1000 год. (спра
ва № 314/55/24, головуючий суддя Свідунович 
Н.М.) у приміщенні суду за адресою: Запорізька 
область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати 
паспорт або інший документ, що посвідчує осо
бу. З моменту опублікування повістки про ви
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розпо
всюдження та на офіційному вебсайті суду об
винувачена вважається належним чином озна
йомленою з її змістом.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя ви
кликає обвинуваченого Карташева Руслана 
Олександровича (адреса проживання: Запо
різька область, Василівський район, м. Васи
лівка, вул. Лисогорська, 2В) у вчиненні кримі
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 1111 КК України (кримінальне проваджен
ня № 332/1525/24).

Судові засідання відбудуться 15.10.2024 ро
ку об 1100 год. з виходом головуючої суд
ді до нарадчої кімнати та оголошенням вироку 
17.10.2024 року о 0930 год. за адресою: м. За
поріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11. 
При собі мати паспорт. 

Поважні причини неприбуття особи на ви
клик суду передбачені ст. 138 КПК України. На
слідки неприбуття за викликом суду передбаче
ні ст. 323 КПК України.

Суддя Ретинська Ю.І.

Повістка про виклик
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваче

ного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України Шуль
гу Артема Михайловича, 20.06.1985 р.н., зареєстроване місце прожи
вання: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приазовське, 
вул. Молодіжна, 9, у судове засідання, призначене на 16.10.2024 року 
об 1100 год., 30.10.2024 об 1100 год., 20.11.2024 о 1000 год. (справа  
№ 314/5166/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область,  
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суддів: головуючий суддя Свіду-
нович Н.М., судді Кіяшко В.О., Капітонов Є.М.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший до
кумент, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про ви
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно
му вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайом
леним з її змістом.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваче
ного за ч. 2 ст. 111 КК України Науменка Віктора Вікторовича, 03.07.1980 
р.н., зареєстрований: Запорізька область, Бердянський район, м. При
морськ, вул. Банкова (Пролетарська), 3, кв. 2, фактично проживає: За
порізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Гоголя, 
132, кв. 17, у підготовче судове засідання, призначене на 16.10.2024 о  
0945 год. (справа №314/4801/23) у приміщенні суду за адресою: Запо
різька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суддів: головую-
чий суддя Свідунович Н.М., судді Мануйлова Н.Ю., Капітонов Є.М.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший до
кумент, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про ви
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно
му вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайом
леним з її змістом.

Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом 
Вінницької області вироку відносно Челябіна Е.О.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 19.09.2024 
Вінницьким міським судом Вінницької області у справі № 127/9437/23 
ухвалено обвинувальний вирок Челябіну Едуарду Олександровичу, який 
проживає на території російської федерації та якого визнано винним у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 4362 КК України та 
відповідно до ч. 1 ст. 70 КК України призначено покарання у вигляді 4 ро
ків позбавлення волі з конфіскацією всього майна, належного на праві 
власності. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований 
до Челябіна Е.О., в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України залишено без змін до 
моменту його затримання на виконання вироку. Також роз’яснено право 
і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

Головуючий суддя Гайду Г.В.

До відома ТОВ «Енсол Україна»  
(ідентифікаційний код юридичної особи: 40692920)  

та ТОВ «Мексвен»  
(ідентифікаційний код юридичної особи: 41657625)  

доводиться, що адміністративною колегією Західного МТВ 
Антимонопольного комітету України прийнято розпорядження  

від 11.11.2021 № 63/153рп/к  
про початок розгляду справи № 63/4011372021.

Соснівський районний суд м.Черкаси викликає в судове засідання, в 
якості обвинуваченого, Ачкеєва Івана Олександровича, 20.11.1998 року 
народження, уродженця м. Гірське Первомайськ Луганської області, за
реєстрованого за адресою: Луганська область, Сєвєродонецький район, 
м. Гірське, вул. Пирогова, б. 32, фактично мешкає на тимчасово окупо
ваній території у м. Гірське Попаснянського району Луганської області.

Судове засідання відбудеться 11 жовтня 2024 року о 09 год. 40 хв. в 
приміщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 237.

Суддя О.І.Кончина

Західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного 
комітету України оприлюднює інформацію про прийняті рішення від:

· 10.11.2023 № 63/118р/к – ПП «Валенс Груп» (35327079).
· 15.08.2024 № 63/73р/к  ТОВ «ПрестижП» (42819411).
· 15.08.2024 № 63/73р/к  ФОП Семирга Сергій Миколайович 

(2322808195).
· 30.08.2024 № 63/89р/к  ТОВ «Паливторг» (40220890).
· 12.09.2024 № 63/93р/к  ТОВ «Агрокарпати» (40857779).
· 12.09.2023 № 63/96р/к  ТОВ «Спецкомунтех» (41898871).

Втрачений дозвіл країни Азербайджан №2169284 
 для міжнародного перевезення  

на автомобіль КА5275МІ/ВВ4144ХР,  
вважати недійсним.
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